
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par Finanču ministrijas žurnālu
„Ekonomistu".

1. Finanču ministrija kā savu oficiālo
orgānu izdod žurnālu ,,Ekonomists ".

Piezīme. Ar finanču ministra un valsts
kontroliera piekrišanu žurnāla ,,Eko-
nomista" kantoris var izdot arī citus
neperiodiskus financiālas dabas izde-
vumus.

2. Finanču ministrs ieceļ žurnāla ,,Eko-
nomista" redaktoru uz brīva līguma pa-
mata. Redaktors par žurnāla virzienu un
literāriskās daļas saturu atbild tieši
finanču ministram un nes arī formālo at-
bildību par žurnāla redakcionālo daļu. Par
redaktoru var iecelt personu, kas atrodas
Finanču ministrijas dienestā.

3. Redaktoram ir tiesība pieprasīt no
atsevišķām Finanču ministrijas un citu
saimniecisku resoru iestādēm tādas ziņas
par atsevišķo valsts saimniecības nozaru
stāvokli, kuru publicēšana ,,Ekonomistā",
pēc viņa ieskatiem, būtu vēlama, bet kuras
nav valsts vai attiecīgā resora noslēpums.

4. Žurnāla ,,Ekonomista" saimniecisko
pusi vada un pārzina kantoris, kas dar-
bojas Valsts saimniecības departamenta
Administratīvās nodaļas uzraudzībā. Kan-
tora pārzinis atbild par žurnāla sludinā-
jumu daļas saturu.

5. Žurnālu izplata kantoris tieši vai ar
komisionāru palīdzību. Komisionāriem,
vairuma noņēmējiem un abonentu pie-
gādātājiem var piešķirt rabatu.

6. Kantora personāla stāti un algas
nosakāmi budžeta kārtībā. Kantora
darbinieki skaitās par stāta darbiniekiem
un saņem atalgojumu pēc valsts civil-
dienesta amatu kategorijām.

7. Žurnāla „Ekonomista" kantora ka-
pitāls ir Ls 40.000,—. Šis kapitāls var būt
tiklab skaidrā naudā, kā arī ražojumos un
inventārā. Visa kantora tīrā peļņa ik-
gadus iemaksājama valsts ienākumos.
Varbūtējie zaudējumi sedzami budžeta
kārtībā.

8. Instrukciju žurnāla ,,Ekonomista "
kantorim izdod finanču ministrs, saziņā ar
Valsts kontroli.

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos žurnāla
„Ekonomista" kantoris pārņem visus Fi-
nanču ministrijas žurnāla ,,Ekonomista "
aktīvus un pasīvus un iemaksā valsts ienā-
kumos visas brīvās summas, kas pārsniedz
7. pantā noteikto kapitāla summu.

1933/34. saimn. gada žurnāla „Eko-
nomista" kantoris rīkojas Finanču mi-
nistrijas žurnāla ,,Ekonomista" budžetā
paredzētās robežās.

Šie noteikumi stājas spēkā to izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs I. Annuss.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Eksterņu pārbaudījumi latīņu valodā

pie Izglītības ministrijas.
Eksterņu pārbaudījumi latīņu valodā

ģimnāzijas kursa apmērā Izglītības mi-
nistrijas pārbaudījumu komisijā notiks
1934. gada 10. un 11. janvārī pulksten 15.00
Izglītības ministrijā, Rīgā Valdemāra ielā
36a. Personām, kas vēlas piedalīties mi-
nētos pārbaudījumos, jāiesniedz līdz
1934. gada 5. janvārim Izglītības ministrijai
ar zīmognodevu Ls I,— nomaksāts lūgum-
raksts, klātpieliekot:

1) vienu apstiprinātu ģīmetni,
2) dokumentus par izglītību un
3) kvīti par Latvijas bankā Skolu de-

partamenta speciālo līdzekļu rēķinā
Ne 644 iemaksātiem Ls 5,— eksami-
nācijas naudas.

Pie pārbaudījumiem pielaidīs vienīgi
personas ar pilnu vidusskolas izglītību-.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījumā
atpakaļ neizmaksā.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī. JV°A-1385.

Izglītības ministrija.

Nodokļu departamenta paziņojums
par procentuālā peļņas nodokļa listu

izsūtīšanu sezonas uzņēmumiem.
Pamatojoties uz nodokļu nolikuma

318. p., Nodokļu departaments paziņo, ka
Rīgas apriņķa II iecirkņa tirdzniecības-
rūpniecības nodokļa komisija aprēķinājusi
procentuālo peļņas nodokli par 1933. gadu
sezonas uzņēmumiem, kas darbojušies
pagājušā vasaras sezonā Rīgas Jūrmalas
pilsētā un citās vietās, un izsūtījusi mak-
sātājiem nodokļa listes.

Paziņojot par minēta nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments aizrāda:

1) Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, viņam tā jāpieprasa
Rīgas apriņķa II iecirkņa nodokļu

inspektora kancelejā. Nodokļa listes
nesaņemšana laikā nepagarina ie-
bilduma iesniegšanas un nomaksas
termiņus.

2) Nodoklis samaksājams līdz 1934. gada
15. februārim.

3) Par termiņā nesamaksāto nodokli
jāmaksā soda nauda 2/3% mēnesī
no nesamaksātās nodokļa summas,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu
kārtā, no piedzenamās summas ņem vēl
par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk par
2 latiem.

1933. gada 6. decembrī.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Telefona satiksme ar Siriju.
Pastāvošai telefona satiksmei ar Ēģipti

caur Londonu (1932. g. 110. rīkojums) pie-
vienota arī Sirijas pilsēta Bevrouth, at-
tiecinot uz šo satiksmi Latvijas-Ēģiptes
(caur Londonu) telefona satiksmes notei-
kumus (1932. g. 42. rīkojums un 1932. g.
110. rīkojums).

Sarunām ar Bevrouth noteikta šāda
maksa:

par pirmām 3 minūtēm . . . Ls 127,—
„ katru nākošu minūti . . . ,, 42,50

sarunas sagatavošanas maksa
(report chargē), kad saruna
nenotiek.- ,, 24,—
Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors

B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem 'valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka ārsts zobu slimī-
bās Mariāns Lakovics pieņemts par
valsts darbinieku rajona ārstu zobu slimī-
bās Rīgā. Slimniekus pieņem Slokas
ielā N° 31, dz. 7, no pulksten 17 līdz 20.

Departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. I. decembra nolēmumu,
izbeidz Andreja Augusta d. Š ķ ē 1 e s meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša"
1933. g. 6. marta 53. numurā iespiesto sludinā-
jumu, jo Andrejs Šķēle atrasts.

Jelgavā. 1933. g. 6. decembrī.
R. s. Xe 67 33. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1933. gada 1. līdz 31. oktobrim.

l-d ? 1 -~.
rt .ļl O.— «i i- «S 3

-; u .»' £ a> a. 2<u ro £
OJ3 a> S.CO 2--&aj=2

2 e ā Š^c " 2-S 2 & "S. .2 °- =
Apriņķu un pilsētu w 3 S - ta : -S s _. «t»? *£ § «« 2 .2 " I ~3?

nosaukums
£ļ g

,| f||.§ £§ g| £ §|ļgf

* I . . I . . . . . ra m o m t~
^- c^ci t~- oo©o—.īn.to t-.oo — cmooooo — ? * tt t-_„„™ ^ ~» Nnifieco----

i i i i H~T\
Rīgas pilsēta .... 22; 9— 304 41 20, 41—6 1 — 3.'—— 1— 19i — 2
Rīgas apr — 2 — ? 2j — 3 - — - — ——-— li 88 1

'Cēsu
apr—19—2———1———

ļValmieras apr. . . . 3 — 1 — 1 1 — . — — — 2, —
Valkas apr — 1 3 2 1 — — 1 — —. 2; — — 1
Madonas apr. ... 1 1 — — — —' — — — — — 3l ?— —
Liepājas pilsēta. ..4, — 9 3 2 12— — — —— — ļ 41 — — 1 — ?
Liepājas apr. . . . —ļ — 1 2, 1 — — — — —!——? —j — —
Aizputes apr — — — —1 — — — — — ———,—-— — — —
Kuldīgas apr. . . . —ļ — — — 2 — — — — — — 1; — 1
Ventspils apr. . . . 2 1 — li 5 2i 1 8 2 — — 1 — —
Talsu apr 4ļ -!— 4 2 — — — — — 5 2 — 1 —
Tukuma apr. . .;. 1 4, 1 —ļ — — - — — — — 1
Jelgavas pilsēta . . 3 1— — — 6 2 —i —, — — — , —,— —; — —
Jelgavas apr. ... 2 ___ 2 — — — ;— — — — 2 — 11 —
Bauskas apr. ... 1 5 — —ļ 4 1, — — ļ— — !—]—ļ — j — 1— —
Jēkabpils apr. ...— — 1 lj 1 — 1 — i— —— 1 — —
Ilūkstes apr 1 16 — 1> — — 1 — — — ——' 2 — —— —
Daugavpils apr. . . 2 86 5 lj 4 7ļ 6 1. — — —ļ—' 3 2 —
Rēzeknes apr. ... 4 81 1 1 1 — — — — — — 1 —ļ — 2 —
Ludzas apr lj 7 1 - 1 4- 1 — —ļ — 2 —
Jaunlatgales apr. . . 1 1 1 3 18, 3 — — '— ? 9 — — 2 —

Kopā 50 11 - 435 68 52 69 60 23 3 — 6 — 1 1 —ļ 56 92 8 8 —

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc pieņemtās Parīzē 1929. g. 19. oktobrī Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu • • • 10>—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jggg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot M^B^re svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^j ^S^^Sl^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis20032 ^

^^^^^^^^^Rīgā, pilīN° 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^pr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt 'darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š.g, 1. decembrī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 14
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 72
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 11
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 4
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 4
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 11
Tirdzniecības kalpotājas 14
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 5
Higiēnas darbinieces 9
Kantora darbinieces 9
Mājkalpotājas 109
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... 992
Citos arodos 8
Pusaudži 1

Kopā 1263

Vīrieši:

Metallstrādnieki 162
Kokstrādnieki 38
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 26
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 11
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 22
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 9
Būvstrādnieki 221
Tirdzniecības kalpotāji 19
Transporta strādnieki 18
Kantora darbinieki 21
Laukstrādnieki 4
Nekvalificēti strādnieki 774
Citos arodos 11
Pusaudži 6

Kopā 1348

saskaņā ar savu 1933. g. 2. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu iik. 548. p. 2. pkt. apsūdzēto
Jāni Antona d. Palkeviču , Latvijas pilsoni,
32 g. vecu, vidēja, sīka auguma, seja ovāla,
skūta, mati tumšas krāsas, īsi apgriezti, labai
rokai trūkst trešā, ceturtā un piektā pirksta,
runā latviešu un krievu valodu, pēc nodarbo-
šanās kalējs, katoļticīgs, viņa agrākā dzīves vieta
Ilūkstes apr. Dvietes pag.

Atrašanas gadījumā Palkeviču aizturēt un
nogādāt Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 5. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.

Sekretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodala,

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
JVs 1154.

30747. Balodis Viļums. 41307/33.
30748. Balodis Vijums. 41069/33.
30749. Dirinš Amands. 312 21.
3075H. Dirinš Jānis. 311 21.
30751. Kārkliņš Arnolds. 42057/33.
30752. Marcinkevičs Francis. 40744.33.
30753. Mednis Roberts-Jānis. 41989/33.
30754. Oriovics Aleksandrs. 40798/33.
30755. Ragainis Arnolds. 38858/32.
30755. Ragainis Arnolds. 38963/32.
30767. Valters Augusts. 41033/33.
30758. Vītols Rūdolfs. 22059/26.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājums

par tirdzniecības un rūpniecības iestāžu
atvēršanas un slēgšanas laiku Jaunjelgavā,

pieņemts Jaunjelgavas pilsētas domes 1933. g.
20. novembra sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

29. novembra rakstu Ms 97064.

..Vaid. Vēstu." 1922. g. 51. numurā
izsludināto saistošo noteikumu 1. § papil-
dināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Gaļas tirgotavas var atvērt
darbdienās no pulksten 6 līdz 20,
bet svētdienās un svinamās dienās
no pulksten 6 līdz 10 un no 13 līdz
pulksten 20.

Šīs papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Plostiņš.
Sekretārs Toms.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. novembra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes un Daugavpils apriņķa Patmalniku meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie Baidās ' upes regulēšanas un Dorotpoles, Pušas un Annas muižas saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un

izvesto darbu kārtībā uzturēšanas. (Beigas.)

Māiu JW°D
?2 Dalībniekam J izmaksa pec

« . Dalībnieka piederošo vai * Kada PaSastā atrodas mājas projekta ,
Ua,lt,nieka T P ašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ?nJ&

S. Vārds un uzvārds tiesību e;-0 māju mēmie- zemes iederēja cfafībnieku
aPZmejUmS nosaukums ļg»*«$£ balsu skaitu

z; Ls

1. 2.

113. Šniukuts Pēteris Franča d
114. Stepens Jēzups Ignata d
115. Bortkevičs Konstantins Jāņa d. 1/3 id. d., Bortkevičs

Jānis Jāna d. 1/3 id. d., Bortkevičs Antons Jāņa d.
Vid. d

116. Kozlovskis Konstantins Aleksandra d
117. Koņuševskijs Jānis Jezupa d
118. Dimpers Silvestrs Ignata d
119. Liukišs Jēzups Donata d
120. Špakovskis Juljans Vikentija d
121. Šuksta Meikuls
122. Špakovskis _Francis Jāņa d
123. Danovskis Ādams Antona d.
124. Danovskis Jons Pāvela d. 6/7 id. d., Danovskis

Jadviga Jēzupa m. >/7 id . d
125. Rukmons Jons Aloiza d. 1/3 '- d -> Rukmons

Aeksandris Aloiza d. 1/3 id. d., Rukmons Edu-
ards Aloiza '/s id. d

126. Danovskis Francs Pāvela d. 6/7 id. d., Danovska
Jadviga Jezupa m. !/ 7 id. d

127. Danovskis Ādams Kazimira d. 3/7 id. d., Danovskis
Ignats Kazimira d. 3 /7 id. d., Danovskis Solomeja
Augusta m. '/T id d

128. i Lapinskis Ludvigs Staņislava d. 6/7 id. d., Lapinskis
Agate Jāņa m. 1/7 id. d

129. Tirša Antons Stepana d. 6/7 id. d., Tirša Rozālija
Jufa m. >/7 id. d.

130. Lapinskis Staņislavs Staņislava d. 6/7 id. d., Lapin-
skis Agata Jāņa m, '/7 id. d

131. Prančs Emilija Andreja m., dzim. Konuševskis . . .
132. Tirša Aloizs Stepana d. 6/7 id. d., Tirša Rozālija

Jura m. '/t 'd. d
133. Munda Ādams Staņislava d
134. Leončiks Francis Jezupa d. 5/]4 jd. d., Leončiks

Antons Jezupa d.ļļ4 id. d., Leončiks Antoniņa
Jezupa m. 2/ 14 id. d., Leončiks Apolonija Antona
m. 2/ 14 id. d

135. Bolšakovs Aleksandrs Jevseja d. 6/7 id. d., Kiruļs
Marceļa Pāvila m. '/7 id. d

136. Stikuts Jāzeps Antona d. 6/7 id. d., Stikuts Rozālija
Andreja m. 1/7 id . d

137. Patmalnieku sādžas sabiedrība
138. Gnievičs Jānis Ignata d. 6/7 jd. d., Gnievičs Rozālija

Ignata m. !/? id. d
139. Kulaška Jānis Donata d
140. Kulaška Jāzepa Antona d. 5 /7 id. d., Kulaška Helēna

Antona m. i/ 7 id. d., Kulaška Ludviga Pāvela m.
1/7 id. d

141. Kulaško Jānis Ignata d. 4/5 id. d., Vocišs Marija
Jāņa m. 1/5 id. d

142. Kulaška Pāvils Augusta d. 6/7 id. d., Kulaško Dārte
Jāņa m. '/7 id. d

143. Konuševskis Vladislavs Ludviga d. s/ 14 id. d., Konu-
ševskis Pēteris Ludviga d. s/ I4 id. d. Konuševskis
Broņislava Ludviga m. 2/ 14 id. d., Konuševskis
Anna Ādama m. 2/14 id. d

144. Stikuts Jānis Jura d
145. Kodors Jēzups Donata d
146. Konuševskis Jēzups Pētera d
147. Kulaško Aloizs Ignata d
148. Stikuts Ambrozijs Jura d
149. Stikuts Fabians Donata d
150. Gnievičs Antons Kazimira d. 4/7 id. d., Gnievičs

Jūlija Kazimira m. i/ 7 id. d., Gnievičs Emilija
Kazimira m. 1/7 id. d., Gnievičs Monika Kazimira
meita i/ 7 id. d

151. Stikuts Konstantins Staņislava d
152. Tučs Jāzeps Jāzepa d. 6/7 id. d., Tučs Anna Jāņa m.

i/ 7 id. d
153. Gnievičs Staņislavs Donata d. '/? id- d., Gnievičs

Jadviga Donata m. '/7 id. d., Gnievičs Broņislava
Donata m. '/? id. d., Gnievičs Viktorija Donata m.
i/ 7 id. d., Ginevičs Jānis Donata d. '/? id- d.,
Gnievičs Stefānija Donata m. 1/7 id. d., Ginevičs
Konstance Jana m. >/7 id. d

154. Slesers Staņislavs Jāzepa d. 5/7 id. d., Slesers Justina
Jāzepa m. 1

7 id .d., Slesers Salomeja Staņislava m.
1/7 id. d.

155. Kodors Boleslavs Jāzepa d
156. Jukno Donats Staņislava d., Jukno Silvestrs

Staņislava d
157. Lioļans Aloizs Ignata d
158. Jukno Kazimirs Ontona d
159. Danovskis Silvestrs Aloiza d., Danovskis Antons

Aloiza d
160. Ivanovs Vasilisa Grigorija m
161. Gurins Jevdokims Grigorija d. '/a id- d., Gurins

Klementijs Grigorija d. '/2 id. d
162. Gurins Grigorijs
163. Gurins Jevdokims Grigorija d
164. Kancans Jāzeps Jāzepa d
165. Jukna Antons Jāņa d., Jukna Jāzeps Jāņa d., Jukna

Lūcija Jāņa m., Kozlovs Polikarps
166. Rasickis Nikolajs Jāzepa d
167. Gribovskis Jānis
168. Ivanovs Firss Vasilija d

3. 4. ļ
īpašnieks Krastiņi

,, Baltiņi

īpašnieki Celmiņi
īpašnieks Ogas

„ Straumes
„ Zeltdibeni

Āpši
,, Stradi

Ieguvējs Jaunsaimniecība
īpašnieks Lauciņi

„ Laizānu sādžas viens.

īpašnieki „ ,, ,,

tt tt tt tt

tt tt tt tt

īpašnieki „ „ „

„ Ostroviešu sādžas viens.

tt tt tt rt

tt tt tt tt
īpašniece „ „ „

īpašnieki „ ,, ,,
īpašnieks „ „ „

īpašnieki

tt jj » tt

Ieguvēji Patmalnieku sādžas viens.
Ieguvēja

Ieguvēji
Ieguvējs

Ieguvēji

)> >> 11 ii

tt tt tt tt

>> _ tt >» 11
Ieguvējs

" 11 11 n

" 11 11 11

>> 11 11 11

" 11 11 11
>> 11 11 11

Ieguvēji
Ieguvējs

Ieguvēji

n 9Ī tt »

" »> »» >j

'eguvējs

īpašnieki Zundu sādžas viens,
īpašnieks

n »i 11 i,

I īpašnieki
I Ieguvēja Mazais Annengofs

īpašnieki Annengofs
I Ieguvējs Vecais Annengofs

„ Kalna-Annengofs
„ Elkšņu-Kalns

Ieguvēji Baldnieku folverks
īpašnieks Jaunsaimniecība

"
>> 11

5. I .-, I 7. 8.

52 F 8435 Andrupenes pag. Dorotpoles muižas 1322,—
53F 8413 „ ' „ „ „ 418-

54F, 54Fa 8383 „ „ „ „ 679 —
57F 8412 „ „ „. „ 1282—
64F 9542 „ „ „ ,, 1272—65F 18047 „ „ „ „ 870 —67F, 67Fa 7696 „ „ „ „ 493 —128F, 128Fa 7556 „ „ „ „ 605 —

129F, 129Fa — „ „ „ „ 931 —
132F, 132Fa 14855 „ „ „ „ 811,—

12, 12a 22167 Andrupenes pag. Laizānu sādžas 197,—
14, 14a 6926 „ „ „ „ 191-

8, 8a 6921 „ 87-
15, 15a 6925 „ 168—

13, 13a 22168 „ 193—
1 23785 Andrupenes pag. Ostroviešu sādžas 973,—
2 23786 „ „ „ „ 1545—
3 23787 „ „ „ „ . 2176-4 23788 „ „ „ „ 2636 —
5 23789 „ „ „ „ 1076,—
6 . 23790 f, „ „ „ 2509 —

7, 7a 23791 „ „ „ „ 1163—
8, 8a 23792 „ „ „ „ 1662—
1, Ia — Andrupenes pag. Patmalnieku sādžas 2556,—

2 1 l«S^ II II II II l l^t

3, 3a — „ „ „ „ 1221,—
4, 4a — „ „ „ „ 1818—

5, 5a, 5b „ „ „ „ 1406—
6 1 6a, 6b — „ „ „ „ 77—

8. 8a „ „ „ „ 102-

9| 9a — „ „ „ ,, 77,—10, 10a, 10b „ „ „ „ 77-
11 11 11 11 '4J,

12 - ,, „ 1, „ 1562,-13, 13a — „ ,-, „ „ 768 —14, 14a - „ „ „ „ 307-15, 15» ., „ ,, „ 102-

16, |6a - „ „ „ „ 102,—I7- '— ,, „ „ „ 1168—
18, 18a „ „ „ „ 2043 —

19I9a - „ 77,-

20> 20a » » „ „ 102,-21, 21a, 21b - „ „ „ ;; ,520;_

4 15676 Andrupenes pag. Zundu sādžas 1255—
' 15675 » n „ „ 94?;-30 12701 46,;_

32 12703 „ „ „ >f 2852,-
— — Andrupenes pagasta 487,—

— 20570 „ „ 2708,-
— — ,, 1891 —
— » ,, 4754 —

,< n 768,—

14F 11021 Kapiņu pag. Berghofas muižas 1229,'—
15F 10936 ,, , -370A
i** 10906 ;; ;; ;; ;; ?3



I . Dalībniekam Māiu -NWs iznSksaV
H naiīhnipta

Dalībnieka piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
-* udiiuiiīcKa īoašumu .. no kuras
0 H _ viņa lietošana pec pēc un pie kādas agrākās muižas ^rsv-n*?g. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes piederēja dalībniekuaPZ1meJU ms nosaukums &

grāmatu ?—«?
^J™

£ Ls* ^
__

31 i [
169. Marcinkevičs Ignats Antona d
170. Tizengolds Helena-Emilija 245 /3430 id. d., Tizengolds

Elizabete-Heinriete 245/34 3p id. d., Tizengolds Anna-
Marija Kārļa m. 245/3 43o id. d., Tizengolds Marija
Teofila m./343o id. d., Tizengolds Anna Ādolfa m.
33o/3430 jd. d., Tizengolds Vilhelms-Teofils- Jochans
Ādolfa d.396/3430id. d., Tizengolds Richards Ādolfa
dēls 306/343o id. d., Tizengolds Ādolfs Ādolfa d.
396/3430 id. d., Tizengolds Miķelis Ādolfa d. 396 /343o
id. d., Tizengolds Johans-Zīgizmunds Ādolfa d.
396/3430 id. d

171. Dolgais Pēteris Jezupa d
172. Aleksandrovičs Jānis Jezupa d
173. Pumpišs Aleksandrs Antona d
174. Butkans Jānis Ludviga d
175. Pokšans Ādams Mārtiņa d., Pokšans Jānis Mārtiņa d.
176. Pokšans Ādams Mārtiņa d., Pokšans Jānis Mārtiņa d.
177. Rinčs PēterisAugusta d., KļavinskisAnna Mārtiņa m.
178. Rinčs PēterisAugusta d.,Kļavinskis Anna Mārtiņa m.
179. Vasiljeva Vassa Kitaja m. 4/28 jd. d., Vasiljevs Gav-

rils Jāna d. s/28 id. d., Vasiljevs Tichons Jāņa d.
5/28 id. d., Vasiljevs Stepans Jāņa d. 5/28 id. d.,
Vasiljevs Jānis Jāņa d. 5/^ d. d., Vasiljeva Aku-
lina Jāņa m. 4/28 id. d.

180. Jemeljanovs Avramijs Jāņa d. 5/7 id. d., Jemeljanovs
Efimija Parferija m. 1/7 id. d., Jemeljanovs Anisija
Jāņa m. 1/7 id. d

181. Akentjeva Nadežda Jelisejeva m.2/7 jd. d., Akentjevs
Nifonts Nadeždas d. 2/7 id. d., Akentjevs Jevdokija
Nadeždas m. 2/7 id. d., Akentjevs Agafija Nadež-
das m. i/ 7 id. d

182. Jemeljanovs Jānis Jāņa d
183. Rušonu virsmežniecība

1. Turkovskis Eduards Augusta d
2. Sucharževskijs Vikentijs Antona d .-
3. Krasnobajs Ignats Antona d
4. Drozds Boleslavs, Šabļinskis Staņislavs .....
5. Jukņa Pēters Antona d
6. Streiķis Jāzeps Staņislava d
7. Drozds Boleslavs

1. Munda Ādams Pētera d. 3/7 id. d., Munda JānisPētera
d. 3 /7 id. d., Munda Aneja Pētera m.'^ id. d. . . .

2. Stašuls Antons Aloiza d. 4/7 id. d., StašulsValentine
Aloiza m. 1/7 id. d., Stašuls Helēna Aloiza m. i/ 7 id.
d., Stašuls Mora Ignata m. i/ 7 id. d. ..... .

3. Stašuls Jāzeps Andrīva d. 6/7 jd. d., Stašuls Zoja
Andrīva tn. '/7 id. d

4. Munda Donats Ādama d
5. Rinkevičs Antons Staņislava d
6. Rinkevičs Jānis Staņislava d
7. Babra Ādams Vinca d
8. Rinkevičs Staņislavs Ignata d
9. Šnukuts Zuzanna Jēkaba m. i/ 7 id. d., Šnukuts

Pēters Franča d. 6 /7 id. d
10. Šaulovskis Francis Jezupa d. s/7 id. d., Šaulovskis

Marija Augusta m. i/7 id. d., Šaulovskis Helēna
Jezupa m. !/ 7 id. d

11. Laizans Jēzups

1. Stepens Aleksandrs Jāņa d
2. Ulans Silvestrs Jezupa d
3. Romāns Jānis Antona d
4. Rušonu virsmežniecība

1. Galdiņš Jēzups Aleksandra d
2. Ginevičs Olga Antona m
3. Stikuts Antons Ignata d
4. Stikuts Staņislavs Ignata d
5. Stikuts Augusts Ignata d
6. Stikuts Ignats Donata d
7. Stikuts Jēzups Ignata d
8. Stikuts Aloizs Ignata d
9. Galdiņš Konstantīns Aleksandra d

m 10. Galdiņš Francis Aleksandra d

1. Kozlovskis Konstantīns Aleksandra d. .....
2. Kuļka Konstantīns Kazimira d. »/? id. d., Kuļka

Broņislava Kazimira m. lj) id. d., Kuļka Marta
Antona m. »/? id - d

1. Liukišs Jēzups Donata d
2. Špakovskis Juljans Vikentija d
3. Dimpers Silvestrs Ignata d

3. 4. 5. 6. 7. 8.

īpašnieks Mētriņi 17F 10910 Kapiņu pag. Berghofas muižas 98,—

īpašnieki Neatsavināma daļa 18 26125 „ ,, „ „ 1730,—
īpašnieks Jaunsaimniecība 19F 14452 „ „ „ „ 220,—

21F 14453 „ „ „ „ 339-
23F 10908 „ „ „ „ 400 —

„ Kumelānu sādžas viens. 15 24205 Kapiņu pag. Kumelānu sādžas 689 —
Ieguvēji Borovkas folv. viens. 8 — Kapiņu pag. Borovkas folv. 1312—

7 2074 —
., 1. 6 „ i, >i ,.

1*4 Z
tt 11 11 11 ^ » " " " '

,, Černoručjes sādžas viens. 2, 2a — Dagdas pag. Černoručjes sādžas 2228,—

,, ,, ,1 n ®t oa ,, ,, ,, ,, ''L

qq512—II tt tt tt ^t ~"-* ,, ,, ,, ,, ^1A-,

Jeguvējs „ „ „ 1 — „ „ „ 878 —
īpašniece Valsts mežs — — Andrupenes pag. 2151,48

Kopā I 146777,48

Novadgrāvis Xs 251—258.

īpašnieks Žagaru sādžas viens. 12, 12a 23338 Andrupenes pag. Žagaru sādžas 42,—
„ Burbulīši 32F, 29F 9545 Andrupenes pag. Pušas muižas 36,—
„ Dekšņu sādžas viens. 6, 6a 26027 Andrupenes pag. Dekšņu sādžas 101,—

Ieguvēji Jaunsaimniecība no51F,Fa,Fb — Andrupenes pag. Pušas * muižas 193,—
īpašnieks Ielejas 31F 11028 „ ? „ „ „ 147,—

,, Žerkļu sādžas viens. 4, 4a, 4b 24289 Andrupenes pag. Žerkju sādžas 80,—
Ieguvējs Pļavas gabals 39F — Andrupenes pag. Dorotpoles muižas 119,08

Kopā 718,08

Novadgrāvis JNa 247—261.

īpašnieki Ditlovas sādžas viens. 3, 3a, 3b 25712 Andrupenes pag. Ditlovas sādžas 60,—

22,22a, 22b 25730 „ „ „ „ 89,-

21, 21a, 21b 25729 „ „ „ „ 28-
īpašnieks „ „ „ 10, 10a, 10b 25718 „ „ „ „ 28 —
Ieguvējs Zambaru sādžas viens. 20, 20a — Andrupenes pag. Zambaru sādžas 31,—

11 11 ,, ,, '^t t^a, 1/0 ,, „ ,, ,, oi,
1Q lQ a 31,, ,1 II II l3 t l Ja II II II II Jl t

,1 11 ,, ,, ", "a, od ,, „ ,, ,, iy ,

Ieguvēji. „ „ „ 11,11a, 11b — „ „ „ 44 —

īpašnieki Liuku sādžas viens. 20,20a, 20b 24581 Andrupenes pag. Liuku sādžas 40,—
Ieguvējs Jaunsaimniecība 25F — Andrupenes pag. Dorotpoles muižas 27,38

Kopā 428,38
Novadgrāvis N° 241—245.

īpašnieks Priedītes 73F, 73Fa 8415 Andrupenes pag. Dorotpoles muižas ; 50,49
Lielupe 40F, 71F 9157 „ „ „ „ 151 —

„ Stepeņu sādžas viens. 10, 10a, 10b 21862 Andrupenes pag. Stepeņu sādžas 111,—
īpašniece Valsts fonda mežs — — Andrupenes pagasta 181,—

Kopā 493,49

Novadgrāvis N° 236—240.

īpašnieks ! Stikutu sādžas viens. 23, 23a 24165 Andrupenes pag. Stikutu sādžas 13,—īpašniece „ „ „ 22, 22a 24164 „ „ „ „ 13_
īpašnieks „ „ „ 15, 15a, 15b 24157 „ „ „ „ i5,_

16, 16a 24158 „ i6,_6, 6a 24148 „ „ „ „ 16—4, 4a 24146 „ „ „ „ 17,—14, 14a, 14b 24156 „ „ „ „ Xl,~
17, 17a 24159 „ „ „ „ 21,-5, 5a .24147 „ „ „ „ jg.92

īpašnieks „ „ „ 13, 13a 24155 „ „ „ 15—
Kopā 16192

,

Novadgrāvis Ns 231—235.
īpašnieks Ogas 57F 8412 ļ Andrupenes pag. Dorotpoles muižas 65,—

īpašnieki Ditlovas sādžas viens. 2, 2a, 2b 25711 Andrupenes pag. Ditlovas sādžas 81,96
Kopā 146,96

Novadgrāvis No 228—230.
īpašnieks Āpši 67F, 67Fa 7696 Andrupenes pag. Dorotpoles muižas 49,80

Stradi 128F, 128Fa 7556 ,. „ „ „ 50 —
Zeltdibeni 65F 18047 „ „ „ „ 19 —

Kopā 118,80



Darbu
« Dalībniekam

Māju JVsJVs izmaksa pēc
~ Dalībnieka

uaiiom^am Kādā pagastā atfodas projekta,
3 Dalībnieka īpašumu

piederošo vai _ mājas un pie no kurasīpašumu lietošanā pec pec trakās muižas aprēķina
?g. Vārds un uzvārds ties'esošo māju mē™e- zemes kādas agrākas muižas

dalībnieku
?g, apzīmējums nrnankiirm cības grāmatu piederēja balsu skaitu
I

nosaukums plāniem reģistra Ls

1. 7 3. 4. 5. 6. 7. ļ 8-

Novadgrāvis N° 225—227.
1. Šuksta Meikuls Ieguvējs Jaunsaimniecība ļ 129F, 129Fa Andrupenes pag. Dorotpoles muižas ļ 72 —
2. Danovskis Ādams Antona d īpašnieks Laizānu sādžas viens. 12, 12a 22167 Andrupenes pag. Laizānu sādžas 71,44
3. Lapinskis Ludvigs Staņislava d. 6/7 id. d., Lapinskis

Agate Jāņa m. 1/7 id. d īpašnieki Ostroviešu sādžas viens. 1 23785 Andrupenes pag. Ostroviešu sādžas , 55,—
Kopā I 198,44

Novadgrāvis X° 220—222.
1. Kokins Ignats Staņislava d īpašnieks Liuku sādžas viens. 34F, 34Fa 24594 Andrupenes pag. Liuku sādžas 130 —
2. Kokīn Karline Franča m. 1/7 id. d., Kokīns Pēteris

Pētera d. 2/7 jd. d., Kokins Donats Pētera d.
2/7 id. d., Kokīns Aneļa Pētera m. 1/7 id. d., Kokīns
Marija Pētera m. i/ 7 id. d īpašnieki „ „ „ 50, 50a 24611 „ „ „ „ 88,—

3. Rasickis Nikolajs Jāzepa d . īpašnieks — 14F 11021 Kapiņu pagasta Berghofas muižas 70,84
Kopā ļ 288,84

Novadgrāvis N° 216—219.
1. Kodors Boleslavs Jāzepa d īpašnieks Patmalnieku sādžas viens. 21,21a, 21b — Andrupenes pag. Patmalnieku sādžas 70 —
2. Jukno Donats Staņislava d., Jukno Silvestrs

Staņislava d. īpašnieki Zundu sādžas viens. 4 15676 Andrupenes pag. Zundu sādžas 161,84
3. Gurins Jevdokims Grigorija d. i/2 id. d., Gurins

Klementijs Grigorija d. 1/2 id. d „ Annengof — 20570 Andrupenes pagasta 85 —
4. Ivanovs Vasilisa Grigorija m Ieguvēja Mazais Annengofs — — „ „ 146,—

Kopā 462,84
Novadgrāvis Nu 210—215.

1. Gurins Jevdokims Grigorija d Ieguvējs Kalna-Annengofs — — Andrupenes pagasta 871,—
2. Gurins Grigorijs „ Vecais-Annengofs — — „ „ 174,—
3. Gurins Jevdokims Grigorija d. */2 id- d., Gurins

Klementijs Grigorija d. 1/2 id. d īpašnieki Annengof — 20570 „ „ 475,—
4. Lioļans Aloizs Ignata d īpašnieks Zundu sādžas viens. 1 15675 Andrupenes pag. Zundu sādžas 391,—
5. Jukno Kazimirs Antona d „ ,, „ „ 30 12701 „ „ __„ „ 32,06

Kopā 1943,06
Novadgrāvis Nē 206—209.

1. ļ Gurins Jevdokims Grigorija d Ieguvējs Kalna-Anengofs — — Andrupenes pagasta 104,—
2. I Kancans Jāzeps Jāzepa d „ Elkšņu-Kalns — — „ ,, 104,—
3. Jukna Antons Jāņa d., Jukna Jāzeps Jāņa d., Jukna

Lūcija Jāņa m., Kozlovs Polikarps Ieguvēji Baldnieku folverks — — „ „ 62,40— — Kopā I 270,40

Novadgrāvis Nē 201a—205.
1. Jukna Antons Jāņa d , Jukna Jāzeps Jāņa d.,

Jukna _Lucija Jāņa m., Kozlovs Polikarps . . Ieguvēji Baldnieku folvarks — — Andrupenes pagasta 392,—
2. Pokšans Ādams Mārtiņa d., Pokšans JānisMārtiņa d. „ Borovkas folv. viens. 7 — Kapiņu pagasta 111,—
3. Rinčs Pēteris Augusta d., KJavinskis Anna Mārtiņa

meita „ 6 — „ „ 115—
4. Rinčs Pēteris Augusta d., Kļavinskis Anna Mārtiņa

meita „ „ „ „ 5 — „ „ 65 —
5. Vasiljeva Vassa Kitaja m. 4/28 j<j, d-( Vasiljevs

Gavrils Jāņa d. 5/23 id. d., Vasiljevs Tichons
Jāņa d. 5/28 id. d., Vasiljevs Stepans Jāņa d.
5/28 id. d., Vasiljevs Jānis Jāņa d. 5/28 id. d,,
Vasiljevs Akulina Jāņa m./28'id. d , Černoručjes sādžas viens. 2, 2a — Dagdas pagasta Černoručjes sādžas 393 —

6. Krāslavas virsmežniecība īpašniece Valsts fonda mežs — — Dagdas pagasta 130,79
Kopā 1206,79

Pavisam kopā 153215,48
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītā darbu izmaksas summa uzskatāma par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Rīgā, 1933. g. 22. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva Nē 678. Mel. sab. reģ. N2 49. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Māksla.
Nacionālais teātris paliek uzticīgs izvēlē-

tam virzienam un turpina iepazīstināt
skatītājus nevien ar mūsu rakstnieku
orīģināllugām, bet arī ar jaunākiem ražo-
jumiem kaimiņu literatūrā. Tāpēc vakar-
vakarā, 8. dec. pirmizrādē, skatījām jau
otro igauņu lugu šinī sezonā. Ed. Vildes
kpmēdijā ,,Laimes pūķis" tēloti noti-
kumi, kas mūsu modernos laikos varētu
tikpat labi norisināties Igaunijā, Latvijā
vai kurā katrā Eiropas valstī, bet kas šai
lugā ir īpatnējs, — tie ir sulīgie igauņu
ziemeļu zemes iedzīvotāju raksturi, un
tos ir prieks redzēt. Viņu te patiesībā nav
daudz: tikai 6 personas, bet katra no tām
ir īpatnis, pie tām vismaz puse no lugas
personāla ir praktiskā dzīvē pilnīgi nede-
rīgu laužu un visā komēdijā nav neviena
,,vesela" tipa. Bet tā jau ir visu darbīgu
un centīgu ļaužu nelaime, ka mantu un
stāvokli viņi prot iekarot, bet savus bērnus,
savu nākamo paaudzi viņi neprot izaudzi-
nāt. Tāpat izdevies arī vecajam igauņu
bagātniekam Vestmanim, kas zina, ka
„nauda ir tikai priekš tiem. kas prot ar
to rīkoties", un kas ar abām rokām grib
turēt cieti cilvēku, kuru viņš iedomājas
par īsti rafinētu ,.pulierētu veikalnieku".
Jā , šim saimnieciskam darbiniekam par
godu jaunās valsts galvas pilsētā ir pat
jau nosaukta Vestmaņa iela, bet Vestmaņa
abas meitas ir tikai lielas jūsmotajās un —
vairāk nekas; pie tam vecākā meita
Matilde vēl stipri iedomīga un godkārīga
histēriķe. Matilde pat kalošas nevar viena
pati kājās uzvilkt, un vīram jānāk palīgā,

kad sieva sauc: „Ludvig, man ieliecās
mala!". Vēl daudz lielāks slaists ir Matildes
vīrs architekts Zanders (Amtmanis-Brie-
dīts), kura būvētie nami un fabriku skur-
steņi arvien ir sabrukuši, un kurš vecā
Vestmaņa meitu par sievu dabūjis, vien-
kārši norakstot citu rakstnieku dzejas un
uzdāvinot tās dzejniekiem pakaļskrejošai
Matildei par savām. Bet kad nu godkārīgā
Matilde, kas visai pasaulei izbazūnējusi,ka
viņas vīrs ir liels rakstnieks, liek nelaimī-
gajam architektam uzrakstīt romānu,
tad tikai pierādās, ka Ludvigs pat neviena
teikuma neprot loģiski uzrakstīt, jo jau
skolā viņam draugs" palīdzējis domrakstus
rakstīt. Te nu sākās dažādie sarežģījumi,
un autors jo spilgti tēlo kā mūslaiku
„labākās" ģimenēs var pastāvēt virsupjākā
mānīšanās un krāpšana, skaudība un
egoisms, un ka arī kritiķi un rakstnieku
biedrība, pat visi laikraksti „ražo" kritikas,
skatoties pēc rakstnieku un to tuvinieku
deguniem un slavē līdz debesīm Matildes
vīra Zandera no sava bij. skolas biedra
Pichelechta nopirkto romānu „Laimes
pūķis" tikai tāpēc, ka to par savu izdevis
vecā Vestmaņa znots. Komēdijas interese
arvien pieaug, sevišķi, kad izrādās, ka
Pichelechts iemīlējies Vestmaņa jaunākā
meitā Laurā un grib viņu precē 't, protams,
līdz ar visu vecā Vestmaņa milzīgo bagā-
tību otru pusi, un draud pat izsludināt,
ka „Laimes pūķi" esot viņš sarakstījis
un nevis Zanders (kam jau par to pie-
spriesta godalga), ja vien Zanders ne-
palīdzēšot viņam dabūt Lauru. Ļoti inte-
resants ir beidzamais cēliens, bet tas ir
jāredz katram pašam, pietiks tikai aiz-

rādīt, ka ļoti jaukus tēlojumus sniedza
Parņickis (vecais Vestmanis), K. Kvēps
(šoreiz pavisam jaunā un pie tam ļoti
labā maskā un visai īpatnējā Picheleciita
attēlojumā), Herta Kīne (Laura) un Lilija
Ērika (Matilde). Labs bija arī Amtmans-
Briedītis, cik jau nu viņa gadi šai lomā
to atļāva, bet skatuves iekārta un dekorā-
cijas gan varēja būt labākas, glītākas un
modernākas.

Publikai izrāde loti patika. 0.
Nacionālā opera. Sestdien, 9. decembrī,

pirmo reizi „Balle Savojā'. Režisors
un dekorators L. Liberts, diriģents J. Kal-
niņš, balletmeistars E. Leščevskis. Derīga
pirmizrāžu abonementa 6. biļete. — Svētdien,
10. decembrī, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē
„Toska". Galvenās lomās M. Brechmans-
Štengels, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš. Diriģents
O. Karls. Pulksten 7.30 vakarā ,',B aile Sa-
v ojā". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Pirmdien, 11. decembrī,' tautas
izrādē „Fa u s t s".

Nacionālais teātris. Sestdien, 9. dec, pīkst. 7.30
vakarā lētā izrādē „Negudrā Gertrūde". —
Svētdien, 10. decembrī, pulksten 11 rītā lata
izrādē „S a r k a n g a 1 vī t e". Katrs apmeklē-
tājs var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu, 2 bērni
nak ar 1 biļeti. Pulksten 2 dienā lētā izrādē..Baltezeru dzimtas asinis". Pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,,L a i m e s pūķis".
Puscenas.

Dailes teātris. Sestdien, 9. decembrī, pīkst. 7.30
vakarā „Jūras vilki". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
11. decembrī, pulksten 2 dienā lētā izrādē
„Skroderdienas Silmačos". Pulk-
sten 7.30 vakarā Šekspīra komēdija „D i v p a d-
smitā nakts". Studentiem , skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 11. decembrī,
atsaucoties uz lielo apmeklētāju interesi, vēl reizi
lētā izrādē „G e s t a B e r 1 i n g s".

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 9. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,25—3,45
1 Anglijas mārciņa 17,08—17,38

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00»
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—92,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—90,00
100 Dānijas kronu 78,00—80,00
100 Austrijas šiliņu 55 06
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15',60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Siešu
sludinājumi.

Izraksts no sprieduma.
1933. g. 20. oktobrī, Rīgā,

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodafa,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Richardu Otto d.
Šefleri, 51 g. vecu, uz Sodu lik.
12. p. un 1903. g. Sodu lik.
218. p. un 210i. p. un Sodu Hk
57. p. pamata, sodīt ar naudas
sodu Ls 60,— apmērā, pārvēršot
to maksāt nespējas gadījumā uz
Sodu lik. 57. p. pamata, ar trini
nedēļām aresta, bez tam šo
spriedumu izsludināt.
Pareizi. Sekretāra p. (paraksts).
Ziņas: Richards Šeflers tika

apsūdzēts, ka viņš 1933. gada
10. janvārī, Rīgā, būdams par
gaļas tirgotavas un desu darbnī-
cas Valdemāra ielā Ns 24 īpaš-
nieku, glabājis šinī darbnīcā pār-
došanai sabojājušos vecu smir-
došu galu apm. 22 kg svarā,
t. i. S. 1. 218. un 210'. p. paredzētā
pārkāpumā.
L. Ns 573/33. g. 23664z

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. (paraksts). *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Barbana pilnv.
zvēr. adv. A. Lazdiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
I. novembrī publicēto, 1932. g.
II. decembrī Praulienes pag.
Mades Reina m. JJarbans, dzim.
Mežsēts, 1932. g. vasarā mājas
kārtībā (mutiski) taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mades Reiņa m. Barbans,
dzim. Mežsēts, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
L. Ns 2632/33. 22131b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. !ik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Pētera Albina Puzuka lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
22. novembrī publicēto 1933. g.
21. augustā Kraukļu pagastā
mir. Pētera Andreja d. Puzuka
1932. g. 24. februārī un 1933. g.
17. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Andreja d. Puzuka man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
L. Ns 5211/33. g. 23093z

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emmas Vasilis, dzim. Ozoliņš,
pilnv. zvēr. adv. Anša Buševica
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 15. novembrī publicēto,
1932. g. 3. decembrī Rīgā mir.
Vilhelma-Oskara Andreja dēla
Vasiļa 1931. g. martā vai aprīlī
mājas kārtībātaisītotestamentu,kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Vilhelma-Oskara Andreja dēla
Vasiļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
L. Ns 3856/33. 22129b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 8. novembrī
publicēto 1932. g. 7. aprīlī Cirgaļu
pag. mir. Kārļa Jāņa d. Lazdiņa
1932. g. 8. februārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Jāņa d.
Lazdiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,

pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā

sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā terminā nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
L. Nē 5047 33. 22444o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. novembrī izklausīja akciju
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām akcijas
par 250 kr. rbļ. katra arNeNs'līdz 95 iesk. 98, 99, 706 līdz
715 iesk.

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
L. N° 3313. 22145b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. novembrī izklausīja Katrīnes-
Marijas Firks (Fircks), dzim.
Koskuls (Koskull), noguldījuma
zīmes mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
noguldījuma zīmi par Ls 280,—
ar Ne 18346 izd. no Rīgas Komerc-
bankas 1922. g. 31. aug. ar
barona Frīdricha fon Firksa v.,
kuru tas cedējis Katrīnei-Marijai
Firks. Ne 3784. 22146b

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. novembrī izklausīja mir. Solo-
mona Pollaka mantas aizgādņa
lūgumu dēļ akciju mortifikācijas
un nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām Krievu-Baltijas vagonu fab-
rika' s a./s. 85 akcijas, izdotas
no šīs a./s - bas 1911. g. ar
NsNs 23890, 28845—28848 iesk.,
un 1913. g. ar NsN°60561—60610
iesk., 61158 — 61182 iesk.,
62650—62654 iesk. par 150 rbļ.
katra. L. Ne 3241. 22147b

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. februārī izklausījusi mir. Pētera

Andreja d. Baumaņa mantošanas
lietu nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Pētera-Alfreda Pētera
dēla Baumaņa mantu nodibināt
aizgādnību, par ko paziņot Tirzas
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
L. Ne 2823. 22448o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. oktobrī izklausījusi Cirles
Jossels maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,VaId.
Vēstn." 96. num. no 1931. g.
2. maija, nolēma: atzīt Cirles
Jossels maksātnespēju tirdznie-
cībā par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 22. novembri.
L. Ne 354. 22455o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkpns

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 14. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Abiturientu biedrība pie
krievu praktiskās ģimnāzijas"
ar valdes sēdekli Rīgā. 22153o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 14. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Valsts celtniecības bie-
drība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
22154o Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. novembra lēmumu reģistrēti
,,Žīdu nacionālā fonda biedrības
Latvijā"( KerenKajemet Leisrael)
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
22. oktobrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 22155o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. nov.
lēmumu, uzaicina 1931.g. 5. jūnijā
Liepājā mirušā Jāņa Ernesta
d. Treimaņa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā. 1933. g. 23. novembrī.
Ne 891m./33. 22160

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Helmūta Roberta d. Ozoliņa
aizbildņa Roberta Jāņa d. Ozoliņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 15. novembrī publicēto,
1933. g. 15. maijā Ādažu pag.
mir. Ādama Mārtiņa d. Matviņa
1928. g. 24. maijā no Rīgas
notāra K. Sumberga publiskā
kārtībā taisīto mantojuma lī-
gumu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ādama Mārtiņa d. Matviņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
L. Ne 5310/33. 22132b _

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. rovembrī izklausīja hipotekāro
parādu dzēšanas lietu uz Pētera
Jāņa d. Barinska lūgumu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 1250 rbļ. ar 6%
gadā un par rbļ. 8855,42 ar 5%
gadā apstiprinātas pirmā —
1854. g. 28. maijā un otrā —
1883. g. 4. martā uz nekustamo
mantu Rīgas VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2926
par labu pirmā — Ed. Miileram
un otrā — tirdzniecības namam
,,Wohrmann un dēls".

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
L. Ns 4330. 22143b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. novembrī izklausīja hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu uz
Grietas-Annas Indriķa-Gustava
meitas Dambītis, dzim. Ozoliņš
lūgumu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 2500 rbļ.
apstiprinātu 1893. g. 14. dec.
ar Ne 389 uz nekustamo mantu
Limbažu muižas zemnieku zemes
„ApsIeju Ne 14" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4139 par labu Rīgas
pilsētai, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
L. Ns 3396. 22144b

Priekšsēd!" b."v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. "lik. 2011., " 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 2. jūlijā Odzienas
pag. mir. Andreja Re'ņa d. Āriņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
L. Nš5866/33. g. 22445

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. novembrī izklausījusi mir.
Movša-Pinchusa Ābrama d. Dvo-
l#icka mantošanas lietu, nolēma:
par prombūtnē esošo Bertas, Ben-
jamiņa, Šoloma un Šefteļa Dvo-
iaieku un Klāras Bariševs atstāto
mantu nodibināt aizgādnības, par
ko izpildīšanai paziņot Rīgas pils.
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 22. novembri.
L. Ne 455. 22449o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. novembrī izklausījusi akciju
sabiedrības Rīgas Uniona banka
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 262. num. no 1931. g.
21. novembra, nolēma: atzīt
akciju sabiedrības Rīgas Uniona.
banka maksātnespēju tirdzniecībā
par vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
L. Nē 485. 22456o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Olgas-Marijas-Elfrīdes Kusiks
(Kuusik), dzim. Šteins, lūgumu
viņas prasības lietā pret Arno
Kusiks (Kuusik) par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
Ne 435595 L. Ne 2149
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

23499 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 14. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,V'ācu studenšu biedrība
Rīgā", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
22064z Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1908. g. 11. augustā ar Ne 1162
uz Jēkabpils apriņķa Dignājas
muižas ,,Laudsau Ne 73" mājām
ar zemes grām. Ne 2310. atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jā-
nim Zvanītājam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 22. novembri.
L. ' .Vs 314obl./33. 21259o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka š.g. 9. novembrī
aizmuguriski nospriests starp
Frīdrichu-Voldemaru Braatcu un
Lauru Braatcs, dzim. Bitter.
1909. g. 27. decembrī caur Ruca-
vas draudzes mācītāju noslēgto
laulība šķirt.

Liepājā, 1933. g. 21. novembrī.
Akts .Ve 28-L 33. 22165o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 9. novembra
lēmumu reģistrēti Lauksaimnieku
savstarpējā ugunsapdrošināšanas
biedrības ,,Druva" 1933. g.
30. aprīļa pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti ar no-
saukumu ,,Savstarpējā apdroši-
nāšanas biedrība ,,Druva ", ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību 1925. g. reģistra I daļā,
254. 255. lapā, atvietojot agrākos
statūtus un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Aizputē.
Liepājā, 1933. g. 22. novembrī.

Ne 53 33. 22166o
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
9. aprīlī mirušā Broņislava Jēkaba
dēla Čivkuļa 1931. g. 13. maija
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 30. maijā
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1933. g. 21. nov.
Lieta Nē 1466a 33. 22167o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. no-
vembrra lēmumu, uzaicina 1933.g.
31. jūnijā Rudbāržu pagastā
mirušā Sīmaņa Kristapa dēla
Ozoliņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 23. nov.
N°879m/33. 22164

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
22. februārī mirušā Kārļa-Alek-
sandra Rutenberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933. g. 22. novembrī.
L. Ns 1902/ 33. 22157o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. oktobrī izklausījusi Modesta
un Nikolaja Krāmu maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." 64. num.
no 1933. g. 20. marta, nolēma:
atzīt Modesta un Nikolaja Krāmu
maksātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un viņu konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 23. novembri.
L. Ne 774. 22460o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
22./29. novembrī, izklausījusi Rī-
gas koku zāģētavas akciju sabied-
rības (Riga Savvmills Ltd.) lietu
par administrācijas nodibināšanu,
nolēma: izbeigt administrāciju par
Rīgas koku zāģētavas akciju
sabiedrību (Riga Savvmills Ltd.).

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
L. Ne 539 2369Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. painata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
23. februārī mirušā Friča Mārtiņa
dēla Muižnieka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. novembrī.
L. Ns 2259/33. 22156o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols!
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
8. novembrī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu
Faltmales patērētāju biedrībai —
nolēma: par Paltmales patērē-
tāju biedr. nedibināt administrā-
ciju un par pagaidu administra-
toru ; ecelt Jāni Zommeru, dzīv.
Līgatnes pag. Liepēnos.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
L. Ne 4160 23692z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 24. decembri Rīgā mir.
Johannas Jāņa meitas Šmēmanis,
dzimusi Gus'avs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. novembri.
L. Nē 4363/33. g. 22446

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Ēvalda
Bērziņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 15. no-
vembrī publicēto 1927. g. 25.maijā
Smiltenes slimnīcā mir. Pētera
Bērtuļa d. Bērziņa, 1927. g.
7. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Bērtuļa d. Bērziņa
mantojumu vai sakarā .ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas mienētais tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no eirunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
L. Ns 5338/33. 22443o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. novembri izklausījusi Marijas
un Konstantīna Štrodachu mak-
sātnespējas lietu, par ko sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn."
155. num. no 1932. g. 15. jūlija,
nolēma: atzīt maksātnespējīgo
parādnieku Marijas un Konstan-
tīna Štrodachu maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņu
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 22. novembri.
L. Ns 787. 22457o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. oktobrī izklausījusi Ābela
Vulfa d. Mogilnicka maksātnespē-
jas lietu, par ko sludjnājums
iespiests .„Vaid. Vēstn." 1928. g.
9. marta 56. num., nolēma:
atzīt Ābela Vulfa d. Mogilnicka
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
L. Ns 15. 22458o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. novembra lēmumu pārre-
ģistrēta ,,Latvijas Universitātes
lauksaimnieības fakultātes studē-
jošo biedrība" ar jaunu nosau-
kumu: ,,Latvijas Universitātes
lauksaimniecības fakultātes stu-
dentu biedrība", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1932. g. 23. oktobrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 22333
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas sludinājumā, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." š. g. 12. janvāra
numurā, ieviesusies kļūda; ie-
spiests: .... reģistrēta bezpeļņas
biedrība „Latvijas ģimeņu dār-
ziņu veicināšanas biedrība" u.t.t.
kas nepareizi, bet jābūt: reģistrēta
bezpeļņas biedrība ,,Latvijas ģi-
meņu dārziņu veicināšanas centrāl
biedrība". ' 23793z

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1930.g.
23. jūlijā Alšvangas pagastā mir.
Pētera Jāzepa dēla Poriķa
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas,kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 23. novembrī.
Ns 806m./33. 22161
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. nov.
lēmumu, uzaicina 1933.g. 30. mar-
tā Valtaiķu pag. mir. Pēlēja Erne-
sta d. Kazaks mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 23. nov.
Nē894m/33. 22163

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. no-
Aembra lēmumu, uzaicina 1917.g.
11. septembrī Liepājā mirušā
Kristapa Jāņa dēla Ķerves
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 23. novembrī.
Ns 895m/33 22162

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
16. martā mirušā Anisima Stepana
dēlaSmimova 19281.g. 1. decembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 27.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Lieta N» 1696a.31. 22175o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
3. jūlijā mirušā Kazimira Pētera
dēla Ruduka-Roznieka 1931. g.
2. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
17. decembra lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Lieta Ne2587a/31. 22172o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
24. janvāri mirušā Aleksandra
Jāzepa d. Prikuļa 1933. g. 21. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1933. g. 12. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Lieta Ne 1202a 33. 22173o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
25. maijā mirušās Lottes Jura m.
Egles 1931. g. 7. decembri sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1933. g. 7. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Lieta Ne 785a 33. 22174o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
12. septembrī Terezas Oļševskis
prasības lietā pret Donatu Ādama
dēlu Oļševski, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda: uz
Lik. par laulību 50. p. pamata
šķirt laulību, noslēgtu Rozento-
vas rom.-katoļu draudzes baznīcā
1917. g. 7. maijā starp prasītāju
Terezu Kazimira m. Oļševskis,
dzim. Pugačevs, un atbildētāju
Donatu Ādama d. Oļševsku, pie-
dzenot no atbildētāja par labu
prasītājai Ls 20,— tiesāšanās iz-
devumus, šinī laulībā dzimušo
meitu Mariju un dēlu Staņislavu
atstāt turpmākā prasītājas Te-
rezas Oļševskis audzināšanā, šo
spriedumu publicēt ,.Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1933. g. 21. nov.
L. Ns 357P/33. g. 21880z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. gada
13. oktobrī mirušā Jāzepa Viken-
tija d. Leitāna 1930. g. 5. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 17. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. nov.
L. Ns 1460a/31. g. 21876z

Priekšsēdētājai). J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
5. augustā mirušā Jegora Antona
dēla Cibuļina 1928. gada 19. jū-
lijā sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1930. gada 19. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. nov.
L. Ne 179a/30. g. 21879z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
30. maijā mirušā Jāņa Pētera d.
Budovska 1933. g. 2. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 6. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. nov.
Lieta Ne 1620a/33. 22168o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Antona Jāzepa d. Dingeļa
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1484., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1918. g. oktobra mēnesī
Bebrenes pagasta „Pudānos" mi-
rušās Annas Pētera m. Dingelis
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,V'aid. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. ,21. nov.
L. Ne " l292a/33. 22169o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
12. martā mirušā. Stefana Jakoba
dēla Jakovļeva 1929. g. 8. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 12. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. nov.
L. Nē 1270a 33. 22184z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
13. aprīlī mirušā Nikolaja Jāņa d.
Smorodina 1930. g. 19. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 7.. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. nov.
L. Nē 1538a/33. g. 22171z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
20. jūnijā mirušā Iļjas Miķeļa d.
Spravnika 1933. gada 19. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 12. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. nov.
L. Ns 1582a/33. g. 22182z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
22. septembrī mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Lanka arī Lanskis 1932. g.
6. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1933.
gada 18. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. nov.
L. Nē 36a 33. g. 22183z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Anastasijas Losevs, dzim.Vorkuļs,
prasības lietā pret Pēteri Losevu
par laulības šķiršanu, uzaicina
Pēteri Loseviļ, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „VaId. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
L. Ns 899 p/33. 22180o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
11. jūlijā mirušā Sīmaņa Iļjas d.
Protasova 1930. g. 11. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 12. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. nov.
L. Ns 1577a/33. g. 22170z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Doroteja un Vasilija
Dāvida d.d. Lukjanovu lūgumu
atzīt Lūku Dāvida d Lukjanovu
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1933. g. 20. oktobra lēmumu
un Civīlproc. nol. 1764. p. un
1565. līdz 1570. p., uzaicina bez-

vēsts prombūtnē esošo Lūku
Dāvida d. Lukjanovu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn." ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
viņa nāvi, iesniegt šās ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Lūka Lukjanovs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civīlproc.
nol. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
L.-Ns 286a/33. 22181o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
27. aprīlī mirušā Jēkaba-Andrēja
dēla Raga 1933. g. 5. aprīlī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 13. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. nov.
L. Ns 1417a/33. g. 22185z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
7. augustā mirušā Jāņa Jāzepa d.
Berņajeva 1928. g. 21. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 30.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. nov.
L. Ns 1103a/33. g. 22186z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
10. novembra lēmumu, uz no-
teikumiem par kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienībām
9. p. pamata, reģistrēti Gārsenes
un apkārtnes krāj-aizdevu sa-
biedrības 1933. g.' 20. augustā
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un šīs sabiedrī-
bas jaunais nosaukums: ,. Gārse-
nes krāj-aizdevu sabiedrība", kas
ievests kooperatīvu sabiedrību
reģistrā. 21881z

Daugavpilī, 1933. g. 21, nov.
Administratīvās un reģsitrāc. nod.

pārzinis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1933. gada
10. novembra lēmumu, uz Lik.
par biedr., savien. un polīt. orga-
nizācijām 13. un 17. p. pamata,
reģistrēta Daugavpils pils. žīdu
draudze un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī. 21882z

Daugavpilī, 1933. g. 21. nov.
Nodaļas pārzinis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 1814 . p.,
paziņo, ka Jadviga Antona meita
Stalidzāns, Leonora, Anna, Ro-
zālija, Jānis un Jēkabs Donata
bērni Štalidzāni iesnieguši no-
daļai lūgumu, ievest viņus zemes
grāmatās par īpašniekiem, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 12. septembra lēmumu,

par īpašuma tiesību atzīšanu aiz
valdīšanas noilguma, uz nekusta-
mu mantu Jaunlatgales apriņķī,
Tilzas pagastā un sastāvošu no
zemes gabala, ar nosaukumu

,.Skubinovas mājas" (pēc vietējā
nosaukuma Keibenieku mājas
Nē 2, platībā 16,895 ha, pēc sa-
stādīta no mērnieka E. Ozola
plāna un pārbaudīta no mērnieka
K. Mikelena pie tiesas apskates
1930. g. 17. septembrī.

Minētā zeme ir atdalīta un no-
rakstāma no Starij-Zamok muižas
izdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu „Keibenieki Ns 11", kas
ievests Jaunlatgales apriņķa ze-
mes grāmatu reģistra 6758. folijā
ar Jura Petrova, Andreja Pētera
dēla Javdzima, Aloizija Ivanova
un Mārtiņa Andreja d. Striķa
vārdiem.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to pa-
ziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji tiks ievesti zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g.21. novembrī.
Ne 513-B 21885z
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. 1924. gada
18. augustā, Rīgā, Eduardam
Osim izsniegto ārzemju pasi Ns
7193, kas pieteikta par nozaudētu.

Ar Kandavas iecirkņa miertiesn.
1933. g. 13. oktobra spriedumu,
Kr. 1. Ns 981/33. g.,' Jēkabs Friča
dēls Šķēle, dzim. 1977r g. 23.
martā, dzīv. Kandavas pag. Va-
gentrocku mājās, par bojājušos,
ēšanai nederīgu desu pārdošanu
1933. g. 19. jūlijā no sava pārtikas
preču veikala pie Kandavas sta-
cijas, pēc Sodu lik. 12. p. un
236. p. 1. d. sodīts ar Ls 10,—,
pārvēršot sodu nesamaksas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Kandavā, 1933. g. 6. decembrī.
Ne K- 981/33. g. 23873z

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas pils. 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz mir.
Anša Zelmeņa dēla Jēkaba Zel-
meņa lūgumu un savu 1933. g.
23. novembra lēmuma, uzaicina
Liepājā, 1933. g. 7. oktobrī mir.
Anša Zelmeņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, tiks atzī-
tas par zaudētām uz visiem lai-
kiem.

Liepājā, 1933. g. 23. novembri.
Civ. akts Ne 1335/33. g. 22193z

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Baltina-

vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. I d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1933. g.
21. novembra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1924. ģ. 24. jūlijā mirušās
Agatas Ādama m. Logins ir pa-
licis Jaunlatgales apr., Baltinavas
pag., Slobodas sādžā mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,, Valdības Vēst-
nesī" .

Baltinavā, 1933. g. 21. nov.
C. 1. Ne 966 22066z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
19. aprīlī mirušā Vladimira Jāņa
dēla Piroženoka 1931. g. 18. aprīli
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 12. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Lieta Ne2313a/31. 22176o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
19. janvārī mirušā Stepana
Ādama d. Bondara 1932. g.
26. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 13. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Lieta Ne 1072a/33. 22177o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. jūnijā mirušā Ambrozija Je-
zumad. Barkāna 1932. g. 19.maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933.g. 7.septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Lieta Ne 790a/33. 22178o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. jūlijā mirušā Konstantīna
Murinska 1931. g. 11. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 18. feb-
ruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.
Lieta Ne911a/32. 22179o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. 'Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1933. gada
10. novembra lēmumu, uz noteik.
par kooper. sahiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata,
reģistrēta Šķilbānu pagasta lauk-
saimniecības biedrība ,,Zemkopis "
un ievesta kooperatīvu sabiedrību
reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Šķilbānu pagasta Bilgas
ciemā. 21883z

Daugavpilī, 1933. g. 21. nov.
Nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1933. gada
10. novembra lēmumu, uz Lik.
par biedrīb., savien. un polīt.
organizāc. 13. un 17. p. pamata,
reģistrēta Krustpils latviešu bied-
rība ,,Darbs" un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Krustpilī. 21884z

Daugavpilī, 1933. g. 21. nov.
Nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 413,
414. un 416. p., uz Madlienas pag.
krāj-aizdevu sabiedrības piln-
varnieka zvēr. adv. Joakima
Burdžanadzes lūgumu Madlienas
pag. krāj-aizdevu sabiedrības pra»
sībā pret Jāni Graudiņu, Mārtiņu
Upenieku un Mārtiņu Markovski
par Ls 460,— pēc ' vekseļa, uz-
aicina atbildētāju Mārtiņu Mar-
kovski, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav ' zināma, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzī-
ves vietu. Ja atbildētājs Mārtiņš
Markovskis noliktā laikā augš-
minēto paziņojumu neiesniegs,
tad visas pavēstes un raksti uz
atbildētāja Mārtiņa Markovska
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to nezi-
nāšanu.
Skrīveros, 1933. g. 10. novembrī.

Ne 966 23545z
Miertiesnesis M. Kalniņš.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilprocesa lik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. un prasī-
tājas a/s-bas „Georg Thalheim"
pilnvarnieka zv. adv. pal. Valtera
Leo Langes lūgumu prasībā pret
Annu Riņķis un Karlīni Baumanis
par Ls 66, uzaicina atbildētāju
Annu Riņķis, kuras dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētāja pilnvaro saņemt viņas
vietā no miertiesneša pasūtāmos
rakstus.

Ja atbildētāja Anna Riņķis
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pavē-
stes un raksti uz atbildētājas
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā, bet lieta tiks izspriesta
bez viņa un atbildētājai nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pavēsti
un aktu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī
Ne 1427. 22772o
Miertiesn.Zēbergs-Elverfelds

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 30.-septembra spriedumu
Anna Gravišķis, apsūdzībā pēc
sodu hk. 235. p., par tīrības neie-
vērošanu tirgojoties ar pienu,
atzīta par vainīgu un sodīta ai
Ls 10,—vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Anna Gravišķis ir pārtikas
preču tirgotavas īpašniece Salacas
ielā Ne 9.

Kr. 1. Ns 1569 23870z
Rīgā, 1933. g. 5. decembri.

Miertiesnesis (paraksts),

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina, ka ar viņa 1933.g.
30. septembrī spriedumu Alfons
Kalniņš, apsūdzībā pēc Sodu lik.
235. p. par to, ka maizē, kas pa-
gatavota ceptuvē Jelgavas šos
Nē 20, atradies tārps, atzīts pat
vainīgu un sodīts ar- Ls 10,—,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
tnm dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Alfons Kalniņš ir maizes cep-
tuves īpašnieks Jelgavas šos. 20.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
Kr. I. Ns 1570 23871 z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo,
ka 1933. g. 20. decembrī, pulkst.
10 dienā, Rīgā, Marijas ielā Ka 10,
dz. 126, pārdos Vulfa un Leas
Goldbergu kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbilēm un h?ler-
mašinas novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. dec. 24689
Tiesu izp. J Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kur mīt is pa-
ziņo, ka 1933. g. 16. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Ganību
danbī Ns 5, firmas ,,James F.
L9W & Co" u. c. } etā ; pārdos
Jākoba Hoffa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbe'ēm, novērtētu
par Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. mv. 24700
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 21. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nol. 1725. un 1727. p.,
un Latgales civīllik. 1239. p.
uzaicina 1929. g. 9. jūlijā mirušā
Jura Mārtiņa d. Indāna mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Stirnienes pag. Pūra-
Indā 'nu sādžā viens. Ne 7 un 7a
triju mēnešu laikā, skaitot no Šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Nē 869

Varakļānos, 1933. g. 22. nov.
22069o Miertiesnesis Skromans

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. gada 19. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Katoļu ielā Ne 4, kantori un lau-
kumā, pārdos Dāvida Joffes kus-
tamo mantu, sastāvošu no koku
materiāliem, rokas ratiņiem un
skapja, novērtētu par Ls 3393,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
23662 Tiesu izp. 1. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933.g. 19. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Turgeņeva
ielā dzelzs tirgotavā Ns 4 pie
Sīkuma tirgus pret :m Tirdznie-
cības pagalmam pārdos Altera
Steina kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas un kantora
skapja, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
24694 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
Izpildītājs V. Strauss, (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 19. dec,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Lielās
Maskavas ielas sākumā, sarka-
najā spīķerī Ns 36, iepretim
Centrāltirgum, pārdos Meiera
Rittova kustamo mantu, sastā-
vošu no 100 gab. čuguna kat-
liem, 87 gab. skārda cepešu
krāsnīm u. c. novērtētu par
Ls 2430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.

24692 Tiesu izp. V. Strauss.
Jelgavas pilsētas valde izslud.

par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Z Nē 77152/5484-D, izd.
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Mārfiņš-Rūdolfs Lapiņš vārdu.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 2)
paziņo, ka 1933. g. 19. decjmbrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Gogoļa ielā,
Sarkanā spīķerī Ns 2, pārdos
Bēra Krupkina kustamo mantu,
sastāvošu no raspuskām, naudas
skapjiem u. c, novērtētu par
Ls 497,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
24691 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
19. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Sīkumu tirgu I vec. nod.
Ns 116—119, pārdos otrā izsolē
Pereca Ciļeviča kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas un
kurpnieku virsu pagatavojamās
mašīnas, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
24693 Tiesu izpild. V. Strauss.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 26. jūnijā
mirušā Nikolaja Nikifora d. Ve-
rovkina ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas zemes ar
Ne 8, kopplatībā 20,37 ha, ar
ēkām, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pag. Vidru ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Zilupē, 1933. g. 21. novembrī.
Ne 195-bl. 22201o

Miertiesnesis Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc notiesātā pie spaidu
darbiem ar tiesību zaudējumu
Kazimira Romāna d. Mežecka
ir atklājies mantojums, sastāvošs
no nekustamas un kustamas
mantas, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Pirdovo ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Zilupē, 1933. g. 21. novembrī.
Ns 196-bl. 22202o

Miertiesnesis Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un ' Lik.
kop. X sēj. I d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1933. g. 21. nov.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
27. martā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Toma ir palicis Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag., Racenāju
mājās mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 21. nov.
C. I. Nē 965 22067z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. ~p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. I. d. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 10. aprīlī mir.
Broņislavas Aleksandra m. Ko-
narževskis ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils pilsētā,
Aglones ielā Ns 22, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Civillieta Ne 876. 22068o
Daugavpilī, 1933. g. 22. nov.

Miertiesnesis Kreicbereers.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Nē 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Bukoša prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1929. g. 16. marta sprieduma
Nē 473 par Ls 56,42 ar proc.
1934. g. 24. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūlija Pā-
vila d. Bojara nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Palsma-
nes pag. ar zemes grām. reģ.
Ns 12957 un sastāv no Palsmanes
muižas atdalīta zemes gabala
„Ziedugrava Ns 178F", koppla-
tībā 2,04 ha, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 206,— un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 800,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 20,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
.zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekstamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 23984

Smiltenē, 1933.g. 7. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
{kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1933. g.
21. jūnija pavēles Ns 323336
par Ls 616,09 ar soda naudu
1934. g. 16. jūnijā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē pilnā sastāvā AIĪdas-Emili-
jas Dāvam. Krastiņ, dzim. Sūber,
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Kauguru pag., ar
zemes grām. reģ. Ns447, un sastāv
no Mūrmuižas muižas zemnieku
zemes atdalītām Jaun-Nodievu
Nē 9 mājām, kopplatībā 33,21 ha,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6050 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 12.000, nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 605,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauju pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933.g. 7. decembrī.
23985 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Nē U) paziņo, ka:

1) Elvīras Rogainis prasībā pēc
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
tiesneša 1933. g. 3. augusta
sprieduma Ne 881 par Ls 1562,45
ar proc. 1934. g. 16. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ēvalda Jēkaba d.
Saltupa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Lizuma pag.,
ar zemes grām. reģ. Ne 11464, un
sastāv no Lizuma muižas atdalīta
zemes gabala ,,Silmalieši Ne 8F",
kopplatībā 15,00 ha, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1382 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 4800,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 138,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 7. decembrī.
23986 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ka 67, dz. 9) paziņo, ka 1933. g.
19. decembrī pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 151, sītā,
pārdos Faivuša Frīdlanda kusta-
mo mantu, sastāvošu no 80.000 k.
čuguna un lietota automobiļa
novērtēta par Ls 5100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. dec. 24690
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas II. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 18. decembrī, pīkst.10
dienā, Rīgā, Rūpniecības ielā 3,
pārdos Aleksandra Ķīseļa kustamo
mantu, sastāvošu no rokas rati-
ņiem, dažādiem miltiem, mīklas
apstrādāšanas mašīnām, galdiem,
katliem, pannām, baļļām un cita,
novērtēta par Ls 218 ,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
23663z Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizd.sab. prasībā
pēc Rīgas pils. 13. iec. mierties-
neša 1927. g. 30. marta sprieduma
Ns 1090 par Ls 529,13 ar proc,
1934. g. 16. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Annas-Emili-
jas Kārļa m. Treijs, dzim. Pakūlis,
un Kārļa Anša d. Pakuļā mant.
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Tirzas pag. ai
zemes grām. reģ. Ns321 un sastāv
no Tīrumjevjanu (Tīrumgevjanu)
Ne 62 mājas atdalītas no Tirzas
pilsmuižas, kopplatībā 19,07 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3159, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 315,90.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 23990

Smiltenē, 1933. g. 7. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jūlija Bites prasībā pēc
Rīgas 13. iec. miertiesneša 1933. g.
26. aprīļa sprieduma Ne 1170 par
Ls 201,58 ar proc, Trikātas
krāj-aizd. sab. prasībā pēc Valkas
apr. 1. iec. miertiesneša 1932. g.
25. jūnija sprieduma Ne 558 par
Ls 757J69 ar proc. 1934. g.
16. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jūlija Pētera d.
Drauļa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Trikātas pag.,
ar zemes grām. reģ. Ne 13470,
un sastāv no Trikātas mācītāja
muižas atdalīta zemes gabala
„Martinēni Ne 22F, 22Fa, 22Fb,
22Fc", kopplatībā 46,40 ha, ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7548 un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 13.605,26, nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 754,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 23987

Smiltenē, 1933. g. 7. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Nē 11) paziņo, ka:

1) Hermines Gudris prasībās
pēc Madonas apr. 2. iec. mierties-
neša 1933. g. 29. marta spriedu-
miem Ne 395, 397 par Ls 426,60
ar proc, 1934. g. 16. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Gudris ideālo astotdaļu
(• 'd.) no nekustamās mantas,
kas atrodas Cēsu apr., Druvienas
pag. ar zemes grām. reģ. Ne 1608
un sastāv no Druvienas muižas
atdalītas Mežkleivu Ns 31 mājas,
kopplatībā 44,59 ha ar ēkām;.
Pārējās ideālas daļas pieder
Minnai Gudris, Annai Šics, Emī-
lijai Seglis, Herminei Gudris,
Asjai Gudris;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6658 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētām prasībām
nekustamās mantas pārdodamā
ideālā astotdaļa apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par 375 kr. c
rubļiem nodokļu parādiem, iz-
devumiem *par piedzīšanu;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 83,23 un jāuzrāda tieslietu
m nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas i:gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā, divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933.g. 7. decembrī.
23988 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas 1933. g. 4. augusta pavēles
Nē 328198 par Ls 594,01 ar proc,
1934. g. 16. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lotes An-
dreja m. Preiss nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Druvienas
pag. ar zemes grām. reģ. Ne 1634
un sastāv no Druvienas muižas
atdalītas Tirumkleiru Ne 59
mājas, kopplatībā 42,36 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 5477,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2000
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 547,70; ?

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokutnentis var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 7. decembrī.
23989 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizdevu sabiedr.
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1927. g.
31. marta sprieduma Ns 949 par
Ls 1983,05 ar proc, 1934. g.
16. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Pētera d. Treija ideālo
pusi 0,2) no nekustamās mantas,
kas atrodas Madonas apr. Tirzas
pag. ar zemes grām. reģ. Ne 843
un sastāv no Tirzas pilsmuižas
atdalītas Brūveļu mājas, kop-
platībā 43,52 ha ar ēkām. Otra
ideālā puse pieder Edei Kārļa m.
Treijs;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7888 — un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nlik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
pārdodamā ideālā daļa apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par Ls 5000
un abas daļas kopā vēl ar hi-
potēku parādiem par Ls 1350,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 394,40 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 23991

Smiltenē, 1933. g. 7. ,dec.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Lema-Arvida Ūdriņa pra-
sības piedziņai no Friča-Eižena
Odriņa 1934.g. 13.jūnijā, pīkst.10,
Jelgavas apgabaltiesas zēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fric m-Eiženam Ūdriņam pilnā
sastāvā piederošas Ventspils ap-
riņķa, Dundagas pagasta, Ozol-
nieku mājas ar zemes grāmatas
Ne 1994/7303;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 2246—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4360,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 224,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g.6. decembrī.
24061 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Na 7) paziņo, ka:

1)Kārļa Fricberga prasības pie-
dziņai no Krišjāņa-Arvida Fric-
berga 1934. g. 13. jūnijā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Krišjānim - Arvidam Fricbergam
pilnā sastāvā piederošās Vents-
pils apriņķa, Dundagas pagasta,
Zveibuļu mājas, ar zemes grā-
matu Ns 264/1279;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3970,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4157,67 ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 397,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka ir atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g 6. decembri.
24062 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2534,90 ar °/0 un
izdevumiem, bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Kārļa dēla Mālkalna nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā ar zemes
grām. reģ. Ka 1561 un sastāv

no zemes gabala Nē 243F ar
nosaukumu ,,Naudinieki", platībā
19,04 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1004 24067

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2447,82 ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Donata Jāņa d.
Barkana nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 510, un sastāv no zemes
gabala Ke 132 F ar nosaukumu
,,Skaistkalnu mājas" platībā
15,10 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms iz-
soles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ka 1013 24068

Tiesu izp. H. Kimerals.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja un Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. decembri.
L. Nē 2433/33. g. 24000

Tiesu izpildītājs J. Rolavs,

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 2474,72 ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1934. g. 16. jūnijā, 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zāle pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Jēkaba
d. Reinika nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bērz-
pils pag. Osudaru sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģistra
Nē 4433 un sastāv no viensētas
zemesgabala Ne 10, platībā 18ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
—? un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Nē 1053 24066

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Jaunpils pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi Ne 1647/
ser. LV Nē 001247, izd. 1931. g.
17. apr. no Grenču pag. valdes
ar Friča-Augusta Krūmkalna v.;
2) darba grāmatiņu Nē 136594/
ser. R. Nē 135231, izd. 1932. g.
23. aug. no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas ar Veronikas No-
vickis v.; un 3) kumeļa reģistrāc.
zīmi Ne 198, izd. Ferdinandam
Lindem 1930. g. 15. sept. no
Jaunpils pag. valdes. 20850b

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1 iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā
Ne 6, Ulicha ielā Ne 51), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo mantu,
piederošu ideālās ^/soo daļās
Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sab. „Farina", kas atrodas Lie-
pājā, Kaiju ielā Ns 2 un Aldaru
ielā Ne 6, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ne 137.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 46.000,— un tiek
pārdota Finanču ministrijas no-
dokļu departamenta piedziņas
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 285.000 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p. ne
novērtēšanas summas Ls 46.000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 4600.— drošības naudas.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ka 7) paziņo, ka:

1) Nochuma Švarcmana pra-
sības piedziņai no Katrīnas Bek-
manis 1934. g. 13. jūnijā, plkst.10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Katrīnai Bekmanis piede o^o
ideālo pusdaļu no Ventspils
apriņķa Sarkanmuižas pagasta
Kalniņu mājām, ar zemesgrām.
Ne 2244/6083;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 3423,—;
„ 3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 900,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 171,10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 24063

Ventspilī, 1933. g. 6. dec.
Tiesu izpildītājs J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Nē 7) paziņo, ka:

1) Kārla Mackara prasības
piedziņai no Krista Feldmaņa
1934. g. 13. jūnijā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kristam Feldmanim pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu, ar
nosaukumu „Feldmaņi", kas at-
rodas Ventspils apr. Ziras pag.,
ar zemes grāmatu Ne 1520/4772a;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 810,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 81,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 6. dec.
24064 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasību
piedzīšanai Ls 2541,61 ar proc.
un izdev. bankas statūtu kārtībā
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Jāņa d. Vīksniņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2466
un sastāv no zemes gabala
Ne 701F ar nosaukumu ,siksni-
ņas", platībā 18,88 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Nē 1005 24069

Tiesu izp. H. Kimerals.



Latgales apgabaltiesas jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- I kait-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 4957,34 ar nokavējuma ren-
tēm un izdevumiem 1934. gada
7. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ste-
pana Grigorija d. Pavlenkova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Purvmalaspag
Verchnije-Zachodu ciemā, II hip,
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 404 un sastāv no sādžas zemn.
piešķirtās zemes, 45 gab. šņores
7,8l ' ha platībā ar pie viņiem
l'/ 2 učastka tiesībām, nepārda-
lāmos sādžas objektos un sētas
vieta 0,54 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4800,—, bet solī-
šana sāksies,vadoties no Civīlproc,
nol. 1293. p. un bankas statūtu
48. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsole dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 7. decembrī.
24070 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks. Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KV Ne 002289, izd. 1928. g.
23. janv. no Jēkabpils apr. pr-ka
pal. 2. iec. ar Voldemāra Degrova
vārdu. 21290 b

Jelgavas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 1478, izd.
no Jelgavas apr. pr-ka 1932. g.
16. jūnijā ar Valentīna Alksnis v.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu sadegušo
Latvijas iekšz. pasi Ns 1227,
ser. KV Ne 004872, izd. 1927. g.
9. nov. no Jēkabpils apr. pr-ka
2. iec. pol. Pēterim-Krišjānim
Iraids. 21287

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti pār
nozaudētiem pēc šāda saraksta:
1) iekšz. pasi JZ Ne 013281-3881
izd. 1928. g. 31. jfil. no Jās-
muižas pag. valdes ar Izidora
Rubins vārdu; 2) iekšz. pasi JZ
Ne 012263-2863, izd. no Jās-
muižas pag. valdes 1928. g.
16. jūn. ar Marijas Kažemaks,
dzim. Šnepsts vārdu. 21081b

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CN Nē 006439,
izd. no Baižkalna pag. valdes
1927. g. 10. sept. ar Annas-
Almas Zaķis vārdu. 20847b

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 556, ser. CN
Nē 012556, izd. no Dzērbenes
pag. valdes 1927. g. 23. nov.
ar Mariannas Stabiņš v. 20869b

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pensijas
apliecību Ne 423, izd. 1924. g.
30. dec. no Valkas apr. karā
cietušo pensiju komisijas ar Rozā-
lijas Bērziņš vārdu. 20868b

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi PZ Ne 010378, izd.
1927. g. 6. okt. Nē 1028 no
Smiltenes pag. valdes ar Martas
Upītis vārdu. 21219b

Virānes pag. valde, Madonas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
MT Ns 019955, izd. no Kraukļu
pag. valdes 1927. g. 25. novembrī
ar Ne 155ar Jona Kaziljonavārdu.

A/S. I Privātais lombards uz
savu statūtu 68. § pamata iz-
sludina par nederīgu nozaudēta
ķīlu zīmi Nē 545787.

23640x 3 Valde.

Jelgavas Amatnieku palīdzības
biedrības valde ziņo atklātībai,
ka viņas statūtu oriģināls ar
Ns 587, kas apstiprināts no Jel-
gavas apgabalt. 1924. g. 29. nov.,
nozaudēts un tādēļ tiek izsludi-
nāts par nederīgu. 24076x

Gaviezes un apkārtnes med-
nieku biedrība nozaudējusi Lie-
pājas apgabalt. 1921. g. 11. maijā
ar Ne 47 reģistrētos statūtus.

Zemgales muzeja biedrība no-
zaudējusi reģistrēto statūtu ori-
ģinālu, kurš tamdēļ skaitāms par
nederīgu. 24077x .

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 7519, izd.
no Kurzemes artilērijas pulka
kom-ra 1932. g. 1. okt. ar Ed-
vārda Franča d. Albrechta v.

Krāslavas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JN Nē 017769, izd. no
Krāslavas pag. valdes 1927. g.
2. oktobrī, reģ. Ne 1369 ar
Pāvila Brazeviča vārdu. 20848b

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML Ns 012903,
izd. 1928. g. 20. jūn. reģ. Ns 2603
no šīs pag. valdes ar Andreja
Jurķa vārdu. 20871b

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NJ Nē 007501,
izd. no šīs valdes 1929. g. 4. apr.
Ns 1302 ar Annas Ankravs vārdu.

Rucavas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) darba grāmatiņu
K Ne 01460/120, izd. no Dunikas
pag. valdes 1932. g. 29. jūn. ar
Andreja Krulis vārdu un 2) leģi-
timācijas kartiņu vairākkārtējai
Latvijas-Lietavas robežas pār-
iešanai Ns 70028, izd. no Rucavas
pag. valdes 1933. g. 15. novembrī
ar Jura Radomišķa v. 23344z

Sakstagala pag. valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem"
šādus dokumentus: 1) zirga pasi
Nē 1845, izd. no Sasktagala
pag. valdes 1932. g. 23. maijā
ar Olga Pogodins vārdu; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. MK Nē 016409
izd. no šīs valdes 1930. g. 11. apr.
Ne 4409 ar Stepana Razgala v.;
3) vecā parauga iekšz. pērs.
pasi izd. no šīs valdes (datu nav)
ar Valentīna Oduma ra. Klidzejs
vārdu; 4) Latvijas iekšz. pasi
ser. NK Ne 014445, izd. no šīs
valdes 1927. g. 19. nov. Ns 445
ar Vavila Michailovs vārdu;
5) Latvijas iekšz. pērs. pasi
ser. MK Ne 011726, izd. no
šīs valdes 1928. g. 25. jūnijā
Ne3426ar Potapijs Golosujeva v.;
un 6) zirga pasi, izd. no nezināmas
iestādes un nezināmai personai
ar atzīmi, ka zirgu pircis Broņi-
slavs Jezupa d. Kudžs; zirga
pazīmes: zirgs, rudas spalvas,
krēpes rudas, uz labo pusi,
16 g. vecs, vietējas sugas, 128 cm
augsts ar lauku pieri. 20845b

Bauskas apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas pasi
ser. CZ Ns 952, izdotu no Bauskas
apr. priekšnieka pal. 1. iec. 1927.g.
1. novembrī ar Žaņa Mūrnieka v.

Bilskas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaki.
apliec. Ks 2414, izdotu no Valkas
kara apr. priekšnieka ar Paulis
Pētera d. Rubenis v. 21475z

Bunkas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML Ns 003613,
izdotu no Bunkas pagasta valdes
1931. g. 18. aprīlī (ar Ne 812) ar
Friča Sālava vārdu. 21479z

Daugavpils prefektūra izsl. par
nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi
BL Ne 006351, izdotu 1928. gada
21. janvārī no Daugavpils pre-
fektūras ar Apolonijas Žemis v.

Daugavpils prefektūra izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi BL Ne 003545, izdotu 1927.g.
26. novembrī no Daugavpils
prefektūras'ar Lūcijas Haritonovs
dzim. Zemovičs vārdu. 21473z

Ērģemes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PT Ne 008042, izdotu 1927. g.
20. decembrī no Ērģemes pagasta
valdes ar Ne 842 ar Kārļa-Jūlija
Keizers vārdu. 21476z

Jaunpiebalgas pagasta valde
atsauc savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 235. numurā
par nozaudētiem dokumentiem:
Latvijas iekšz. pasi' ser. CN
Ne 017469, izdotu no Jaunpiebal-
gas pag. valdes 1928. g. 22. martā
ar Ne 1627; zirga pasi Ne 1452,
izd. no Jaunpiebalgas pagasta
valdes 1932. g. 8. augustā un
kumeļa reģistrācijas lapu Ne 120,
izdotu no Jaunpiebalgas pagasta
valdes 1933. g. 22. maijā ar
Jāņa Gregora vārdu, jo min.
dokumenti atrasti. 21297z

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsiudina par ned.
nozaudēto zirga pasi Ns 09779
reģ. Ne 1881, izdotu no Balvu
pagasta valdes 1926. g. 23. aprīlī
pils. Pēterim Pētera d. Kājiņš.

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ZT Ne 004415, izdotu no
Balvu pagasta valdes 1932. gada
1. jūnijā ar Jāņa Sergejevs vārdu.

Jaunlatgales apr. policijas 4.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību Ne
123/763 uz bezpavalstnieces Anas-
tasijas Lisicinas v., izdotu no
Jaunlatgales apr. priekšnieka
1933. g. 16. maijā ar gada uztu-
rēšanās atļauju Ne 142/703 no
1933. g. 16. maija un derīgu līdz
1934. g. 28. jūnijam. 21718z

Vecgulbenes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. MV Ns 006216, kārt.
Nē 816, izdotu no Stāmerienas
pagasta valdes 1928. g. 14. martā
ar Gustava Mednis v. 21481 z

Vircavas pag. valde, Jelgavas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kurnēju reģistrācijas
zīmi Ns 106, izd. no Vircavas
pag. valdes 1931. g. 16. jūlijā
ar Emmas Bisenieks vārdu.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ne 011553/353,
izd. 1927. g. 28. novembrī no
šīs pag. valdes ar Annas Kazi-
mira m. Urbanovičs vārdu; un
2) atsauc ,,Vald. Vēstn." 50. n.
1932. g. sludinājumu Vasilija
Rakova lietā, jo pase ser. KP
Ne011594'394 no 1927. g. 30. nov.
izd. no šīs pag. valdes minēt.
Rakovam atrasta. 21084b

Liepājas prefektūras 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 9630, izdotu no Liepājas kara
apr. priekšnieka 1927. g. 29. aprīli
ar Jēkaba Indriķa d. Zunde v.

Ludzas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi Ne 2246 ser. MP Ns 000346,
izd. no Pasienes pagasta valdes
1928. g. 20. aprīlī ar Vladimira

Grachoļskis vārdu. 21715z
Nīkrāces pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ML Ns 022180, izdotu no
Vaiņodes pagasta valdes 1928. g.
26. jūlijā ar Jāņa Sila-Sproģa v.

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne 185, ser. CL Ne 007585,
izd. no šīs valdes 1927. g. 31. aug.
ar Pētera Bērziņa vārdu. 21294b

Sakas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvij. iekšz.
pasi ser. BV Ns 020672, izd.
no Sakas pag. valdes 1927. g.
23. decembrī Ns 372 ar Inta
Danzberga vārdu. 21295b

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Ne 185523, ser. MA Ne 007783,
izd. no Rīgas prēf. pasu nod.
1932. g. 2. janv. ar Bruno
ļohana Krukovska vārdu.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1242,55
ar nokavējuma rentēm, nākošiem
termiņu maksājumiem un izde-
vumiem piedzīšanai, 1934. gada
7. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Afanāsija Michailova, Lūka
un Praskovjas Lavrentjevu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Zavodinas cjemā, II hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1956
un sastāv no viensētas Ne 3,
22,317 ha platībāunies pārdošanā
pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1300,—;

3) bez augšminētās prasība?
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēša-
nas summas — un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tāda;
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā

1933. g. .7. decembri.
24071 Tiesu izp. K. Ikaunieks

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. .decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ne 3a, dz. 125,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Le-
vina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 405,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 24699

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.

Mārcienas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) karaklausības
apliecību Ne 4445, izd. no 8.
Daugavpils kājn. pulka kom-ra
1926. g. 29. maijā ar Staņislava
Stepana d. Čubura vārdu; un
2) pasi MK Ne 009780, izd. no
Andrupienes pag. valdes 1928. g.
28. aug. ar reģ. Ne 5080 ar Staņi-
slava Čubura vārdu. 20849b'

I Jelgavas valsts klasiskās ģim-
nāzijas direktors izsludina par ne-
derīgu nozaudēto gatavības ap-
liecību Ks 249/2054, kas izdota no
Jelgavas ģimnāzijas direktora
1923. g. 13. jūnijā ar Rūdolfa
Kressa vārdu. 2408Iz

Grundzāles pag. valde, Valkas
apriņķī, izsludina par zudušu
Latvijas iekšz. pasi ser. PV
Nē 011620, izd. no Grundzāles
pag. valdes 1929. g. 31. jūlijā
ar Jūlija Jāņa-Voldemāra dēla
Gailis vārdu. 20844b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
bezmaksas lietošanas atļauju
Ns 3861, lā nozaudētu, izdotu
1926. g. 26. febr. ar Lejasciema
pag. 6 kl. pamatskolas v. L 3802

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 19595, kā
nozaudētu, izdotu 1928.g. 7. febr.
ar ]āna Fre'manis vārdu. L 3803

TuKuma pilsētas ualde,
pamatojoties uz domes š. g.
18. novembra lēmumu prot. Ne 13
p. 1, kas apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departa-
menta š. g. 30. novembra rakstu
Ne 97119, paziņo, ka „Tirgus lau-
kums" , pilsētas centrā pārdēvēts

par

„Brīvlbas laukumu."
Pilsētas galva J. Cers.

24074z Sekretārs F. Berlins.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 125958/124448, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 12. jūlijā ar Tobiass-
Morduchs Noims vārdu. 24082z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 5024/3208, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 31. maijā ar Teodora
Vilems vārdu. 24083z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 65961/69094, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 17. jūnijā ar Borisa
Novikova vārdu. 24084z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Nē 21,
dz. 2 un Valmieras ielā Ns 10,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Bir-
kenfelda kustamo mantu, novērt.
par Ls 675,— un sastāvošu no
pianino un mašīnām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 24698

Rīgā, 1933. g. 4. decembri.
Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
Ganību dambī Ns 13, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Hugo Zāles
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa, novērtētu par
Ls 330,—, Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadīj.
prasības apmierināšanai. 23660

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
Lazaretes ielā Ns 2/4, dz. 12a,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Oskara Kramera kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda, rak-
stāmmašīnas, ēdamgalda un grā-
matu skapja, novērtētu par Ls
250,—, Rīgas pilsētas valdes
finanču nodaļas prasības apmie-
rināšanai. 23661z

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 11. un 12. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīga-Preču
stacija

pārdos ūtruļtē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus.
1) 1 kst., koka, lietota, sv.

33 kg, pēc sūt. Dzelzava — Rīga-
preču Ne 13, nosūt. A. Ēvalds,
saņem. dupl. uzrād.;

2) 2 mc, koka, lietotas, sv.
43 kg, pēc sūt. Ventspils —
Rīga-pr. Ne 29, nosūt. E. Gerta-

'man , saņem. P. Uljanovs.
3) 5 kst., koka, lietotas, sv.

121 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.
— Rīga-pr. Ns 212, nosūt. T. Laz-
nik, saņem. dupl. uzrād.

4) 1 s-nis avīžu, vecas, sv.
12,5 kg, pēc sūt. Aknīste —
Rīga-pr. Ns 7, nosūt. pat. koop.
,,Centība ", saņem. dupl. uzrād.

5) 89 gab. stimbani, sv. 1205
kg, pēc sūt. Piebalga — Tilzite
Ns 212385, nosūt, s-ba Ogļu koks,
sanēm. Zellstoffabrik Valdhof —
Tilzit. 24080z

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
paziņo, ka sakarā ar Civīlproc.
nol. grozījumiem („Vald. Vēstn."
151. num. š. g. 12. jūlijā) Latvijas
bankas prasības piedzīšanai, U2
1934. g. 20. janvāri izsludināta
Michaila Trofimova nekustamās
mantas, Balvu pagasta zemes
gab. uroč. „Dampadruva' Ne 4".
ar hipot. Ne 3841, otrreizējā izsolē
(publ. „Vald. Vēstn." 153. num.
no š. g. 14. jūlija) ar šo tiek pār-
celta uz 1934. g. 24. februāri,
pikst. 10 dienā, Latgales ap-
gabaltiesā.

Uz Civīlproc. nol. 1262. p. pa-
mata pārdodamais nekustamais
īpašums novērtēts par Ls 4690,—.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī
L. Ne 333 24065z

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

£}ažadi
sludinājumi.

S. P. R. S. Tirdzniecības pār-
stāvība Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka uz
priekšu, līdz paziņojumam, uz.
visiem S. P. R. S. Tirdzniecības
pārstāvības Latvijā izdotiem
dokumentiem un saistībām,
pirmā paraksta tiesības tiek pie-
šķirtas S. P. R. S. Tirdzniecības
pārstāvja vietas izpildītājam
J. Ivanova k-gm. 23659
S.P.R.S. Tirdzniecības pārstāvis

Latvijā S. Fridštein.

ToproBoe FlpeACTaBHTeJib-
CTBO CCCP B JlaTBHH

.āOBOflHT jio BceoSmero csenenna,
mto Bnpeab, no HaBeiuemia, npasa
nepaott noanHCH na Bcex aokv-
MeHTax h o6H3aīe;ibCTB3x Topr-
npeacīBa CCCP b JlarBHH, npe-
flociaB^ neTCsi sp. Mcņ. o6m.
TuproBoro npejicxaBHTeJi« CCCP
B JlaTBHH T-HV MBaHOBV M.
Topro'Bbift npejcraBHrejib CCCP

B JlaTBHH C. <t>pHHIHTeHH.

Maksātnespējīgās parādnieces
Opes lauksaimniecības un rūpnie-
cības mašīnu koplietošanas bied-
rības konkursa valde uzaicina
visus parādnieces kreditorus ie-
rasties 1933. g. 11. decembrī,
pīkst. 17, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 14, dz. 3, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 24688x
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. pal. (paraksts)..

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Hayde, tirg. zem firmas
„PIanet",
vispārīga kreditoru sapulce

notiks š. g. 16. decembrī, pīkst. 18,
Kaļķu ielā Ne 30, dz. 2, ar šādu
dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju ierindošana kate-

gorijās;
3) I kategorijas prasību apmie-

rināšana;
4) dažādi jautājumi.
24687x Konkursa valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Meža izmantošanas akciju sa-
biedrības „Daugavawood" zvē-
rinātais kurators sasauc š. g.
18. decembrī, pīkst. 17, Rīgā,
Baznīcas ielā Ne 13, dz. 2,,

pilnu kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojuma

nolasīšana un apstiprināšana;
2) zvērinātā kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;,
4) dažādi jautājumi.

Kreditori, kuri nav iesnieguši
savu pretenziju pierādījumus,
tiek lūgti tādus iesniegt līdz
pilnas sapulces dienai. 24686x

Zvērin. kurators zv. adv. paL
A. Blankenšteins.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)
Tipografijāsaņemot 1 eks.

maksā. . .* 5 sant.
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 ekscmpl. 5 „

Satviļas banfta
š. g. 18. decembrī, pulksten 11 dienā, Aizdevumu daļā, pārdos
pirmajā atklātā mutvārdu izsolē vienu obligāciju, nominālvērtībā
Ls 20.000,—, ingr. 1931. g. 27. maijā ar Ns 1517 uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas IV iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 1747,
76. grupā Ns 224, Šampētera ielā. L 3827 24701

Tuvākas ziņas izsniedz Aizdevumu (rūpn.) daļā.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 21. decembrī, pīkst. 12 dienā, Lutriņu
meža muižā, virsmežniecības kancelejā,
augošu mežu, vecus telefona stabus un saimniec. kārtā

sagatavotu dedzināmo malku
no II, IV un V iec. mežniecībām, kopā 28 vienības, vērtībā no Ls 4,—
līdz Ls 1900,—.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem.

i933. g. 7. decembrī. Ne 903 24078z

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 18. decembrī, pīkst. 12, virsmežnie-
cības kancelejā, Inčukalnā:

1) Saimnieciskā kārtā sagatavotu malku,
nokrautu vai nododamu Inčukalna un Vangažu stacijās.

14 vienības, vairumā no 13,50 steriem līdz apm. 5000 steriem,
ar novērtējumu Ls 34,— līdz Ls 12.460,—.

2) Būvmateriālu atlikumus 5,34 m3
ar novērtējumu Ls 40,—.

3) Divas ēkas noplēšanai
ar novērtējumu Ls 25,— un Ls 50,—.

Pārdošana notiks pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības vienības noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 24079z'

Rēzeknes pilsētas valde
ar šo paziņo, ka 1933. g. 20. decembrī, pīkst. 12 dienā, pils. vald.telp.

notiks jaukti torgi
par zarnu apstrādāšanas darbnīcas, atrod, pie
pilsētas lopkautuves, izdošanu nomas lietošanā

uz vienu gadu.
Torgi sāksies no summas Ls 550,— uz paaugstināšanu. *
Drošības nauda Ls 100,—.
Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas no pīkst. 9—12,

izņemot svētdienas.
2* 24073z Rēzeknes pilsētas valde.

Dzelzceļu i teļu rata kantorī Gulta stacijā
izdos 1933. g. 20. decembri, pulksten 12, otrreizējā jauktā izsolē

ledus piegādi.
1) Madonas stacijā 150 kub, m. — Drošības nauda Ls 50,—.
2) Sitas stacijā 120 kub. m. — Drošības nauda Ls 50,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3804 24695


	Valdības Vēstnesis no. 278 09.12.1933��$桭瑸쎘㥏��灈
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193硚⨘쁚⨘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.����������������������������������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Nekustamas mantas saraksts,���������������
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


